Etruria Historic Racing Club

Ps XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
T. IMPOSTO
PC1 - Pallone 1 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 Bilancieri/Simeoni 1 14:54:20,92 14:54:27,92 00:07,00 0 0 0
1 13 Brunetti/Oneto 1 15:03:47,24 15:03:54,24 00:07,00 0 0 0
3 6 Aiolfi/Xx 1 14:56:35,15 14:56:42,16 00:07,01 1 1 1
3 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 15:02:46,27 15:02:53,26 00:06,99 1 1 1
3 24 Marinelli/Marinlli 1 15:15:22,01 15:15:29,00 00:06,99 1 1 1
6 19 Gualtieri/Morosi 1 15:10:01,07 15:10:08,05 00:06,98 2 2 2
7 1 Fontana/Scarabelli 1 00:00:00,00 00:00:07,03 00:07,03 3 3 3
7 3 Capellla/Cappella 1 14:53:16,86 14:53:23,83 00:06,97 3 3 3
7 5 Spagnoli/Parisi 1 14:55:21,05 14:55:28,02 00:06,97 3 3 3
7 8 Giansante/Sergnese 1 14:58:4550 14:58:52,53 00:07,03 3 3 3
7 31 Gibertini/Popoli 1 15:22:3545 15:22:42,48 00:07,03 3 3 3
12 14 Maccario/Bavaro 1 15:04:54,24 15:05:01,20 00:06,96 4 4 4
13 11 Aliverti/Maffi 1 15:01:43,24 15:01:50,19 00:06,95 5 5 5
13 39 Gubellini/Achiluzz 2 15:33:42,11 15:33:49,16 00:07,05 5 5 5
15 2 Zanasi/Bertini 1 14:51:53,07 14:52:00,01 00:06,94 6 6 6
15 7 Belometti/Passi 1 14:57:39,28 14:57:46,34 00:07,06 6 6 6
15 17 Renna/Casamassima 1 15:07:59,19 15:08:06,13 00:06,94 6 6 6
15 18 Nigro/Colasante 1 15:08:58,56 15:09:0550 00:06,94 6 6 6
15 20 Molgora/Parzani 1 15:11:04,57 15:11:11,63 00:07,06 6 6 6
20 27 Sensi/Sensi 1 15:17:27,77 15:17:34,70 00:06,93 7 7 7
21 23 Blasi/Carelli 1 15:14:17,86 15:14:2495 00:07,09 9 9 9
22 28 Cesetti/Veralli 1 15:19:37,10 15:19:44,00 00:06,90 10 10 10
22 36 Verghini/Xx 2 15:30:45,16 15:30:52,06 00:06,90 10 10 10
24 9 Ferrari/Urbini 1 14:59:39,46 14:59:46,34 00:06,388 12 12 12
24 16 Maccario/Bolognese 1 15:06:57,43 15:07:04,55 00:07,12 12 12 12
26 26 LaBella/Mangiacapra 1 15:27:44,60 15:27:51,73 00:07,13 13 13 13
26 32 De Angelis/Del Gaudio 1 15:23:38,62 15:23:45,49 00:06,87 13 13 13
26 37 Majocco/Zennato 2 15:31:4456 15:31:51,69 00:07,13 13 13 13
29 15 Cusumano/Lupo 1 15:05:52,32 15:05:59,17 00:06,85 15 15 15
30 21 Dalleolle/Perri 1 15:12:16,03 15:12:22,86 00:06,83 17 17 17
31 25 De Alessandrini/Xx 1 15:16:28,08 15:16:34,86 00:06,78 22 22 22
32 10 Bellini/Bellini 1 15:00:41,93 15:00:49,16 00:07,23 23 23 23
33 30 Chiodi/Degli Esposti 1 15:21:33,72 15:21:40,48 00:06,76 24 24 24
34 22 Acciarino/Capogrosso 1 15:13:18,61 15:13:25,18 00:06,57 43 43 43
35 29 Natalini/Bizzarri 1 15:20:32,86 15:20:39,29 00:06,43 57 57 57
36 38 Fuso/Fuso 2 15:32:49,66 15:32:57,29 00:07,63 63 63 63
37 40 Cavalli/Gentile 2 15:34:45,71 15:34:53,63 00:07,92 92 92 92
38 35 Guilla/Lelicia 2 15:29:37,85 15:29:47,07 00:09,22 222 222 222

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

21
23

3

6
11
17
39
18
19

7
10
38
14
15
16
25
29
36

8

9
13
22
27

4
24

2
28

1
37
20
32
30
31
40
26

5
12
35

Equipaggio
Dalleolle/Perri
Blasi/Carelli
Capellla/Cappella
Aiolfi/Xx

Aliverti/Maffi
Renna/Casamassima
Gubellini/Achiluzzi
Nigro/Colasante
Gualtieri/Morosi
Belometti/Passi
Bellini/Bellini
Fuso/Fuso
Maccario/Bavaro
Cusumano/Lupo
Maccario/Bolognese
De Alessandrini/Xx
Natalini/Bizzarri
Verghini/Xx
Giansante/Sergnese
Ferrari/Urbini
Brunetti/Oneto
Acciarino/Capogrosso
Sensi/Sensi
Bilancieri/Simeoni
Marinelli/Marinlli
Zanasi/Bertini
Cesetti/Veralli
Fontana/Scarabelli
Majocco/Zennato
Molgora/Parzani

De Angelis/Del Gaudio
Chiodi/Degli Esposti
Gibertini/Popoli
Cavalli/Gentile

La Bella/Mangiacapra
Spagnoli/Parisi
Abalsamo/Fugazzaro
Guilla/Lelicia

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC2 - Pallone 2

Gr
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Entrata

15:12:22,86
15:14:24,95
14:53:23,83
14:56:42,16
15:01:50,19
15:08:06,13
15:33:49,16
15:09:05,50
15:10:08,05
14:57:46,34
15:00:49,16
15:32:57,29
15:05:01,20
15:05:59,17
15:07:04,55
15:16:34,86
15:20:39,29
15:30:52,06
14:58:52,53
14:59:46,34
15:03:54,24
15:13:25,18
15:17:34,70
14:54:27,92
15:15:29,00
14:52:00,01
15:19:44,00
14:50:57,00
15:31:51,69
15:11:11,63
15:23:45,49
15:21:40,48
15:22:42,48
15:34:53,63
15:27:51,73
14:55:28,02
15:02:53,26
15:29:47,07

Uscita

15:12:31,88
15:14:33,93
14:53:32,86
14:56:51,19
15:01:59,16
15:08:15,16
15:33:58,13
15:09:14,46
15:10:17,01
14:57:55,39
15:00:58,21
15:33:06,24
15:05:10,26
15:06:08,23
15:07:13,49
15:16:43,80
15:20:48,35
15:31:01,00
14:59:01,46
14:59:55,41
15:04:03,31
15:13:34,26
15:17:43,78
14:54:36,83
15:15:38,09
14:52:09,12
15:19:52,88
14:51:05,87
15:32:00,85
15:11:20,35
15:23:54,80
15:21:49,04
15:22:50,94
15:35:03,26
15:28:01,40
14:55:36,24
15:03:03,18
15:29:58,30

Netto

00:09,02
00:08,98
00:09,03
00:09,03
00:08,97
00:09,03
00:08,97
00:08,96
00:08,96
00:09,05
00:09,05
00:08,95
00:09,06
00:09,06
00:08,94
00:08,94
00:09,06
00:08,94
00:08,93
00:09,07
00:09,07
00:09,08
00:09,08
00:08,91
00:09,09
00:09,11
00:08,88
00:08,87
00:09,16
00:08,72
00:09,31
00:08,56
00:08,46
00:09,63
00:09,67
00:08,22
00:09,92
00:11,23

Penalit

© O© WO ~NNNOOOOOOOO. Ul DNWWWWWNNN Y

11
12
13
16
28
31
44
54
63
67
78
92
223

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
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11
12 10
13 11
16 14
28 26
31 29
44 42
54 52
63 61
67 65
78 76
92 90
223 221




Pos
1

1
1
1
5
6
6
8
8
8
8

12
12
14
14
14
17
17
19
20
20
22
22
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr Equipaggio
5 Spagnoli/Parisi
8 Giansante/Sergnese
15 Cusumano/Lupo
27 Sensi/Sensi
4 Bilancieri/Simeoni
7 Belometti/Passi
39 Gubellini/Achiluzz
1 Fontana/Scarabelli
9 Ferrari/Urbini
17 Renna/Casamassima
28 Cesetti/Veralli
2 Zanasi/Bertini
14 Maccario/Bavaro
10 Bellini/Bellini
11 Aliverti/Maffi
20 Molgora/Parzani
6 Aiolfi/Xx
24 Marinelli/Marinlli
16 Maccario/Bolognese
13 Brunetti/Oneto
21 Dalleolle/Perri
3 Capellla/Cappella
19 Gualtieri/Morosi
18 Nigro/Colasante
26 La Bella/Mangiacapra
31 Gibertini/Popoli
30 Chiodi/Degli Esposti
32 De Angelis/Del Gaudio
36 Verghini/Xx
25 De Alessandrini/Xx
23 Blasi/Carelli
12 Abalsamo/Fugazzaro
38 Fuso/Fuso
40 Cavalli/Gentile
37 Majocco/Zennato
29 Natalini/Bizzarri
22 Acciarino/Capogrosso
35 Guilla/Lelicia

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC3 - Pallone 3

Gr
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Entrata

14:55:36,24
14:59:01,46
15:06:08,23
15:17:43,78
14:54:36,83
14:57:55,39
15:33:58,13
14:51.05,87
14:59:55,41
15:08:15,16
15:19:52,88
14:52:09,12
15:05:10,26
15:00:58,21
15:01:59,16
15:11:20,35
14:56:51,19
15:15:38,09
15:07:13,49
15:04.03,31
15:12:31,88
14:53:32,86
15:10:17,01
15:09:14,46
15:28:01,40
15:22:50,94
15:21:49,04
15:23:54,80
15:31:01,00
15:16:43,80
15:14:33,93
15:03:03,18
15:33:06,24
15:35:03,26
15:32:00,85
15:20:48,35
15:13:34,26
15:29:58,30

Uscita

14:57:54,23
15:01:19,45
15:08:26,24
15:20:01,77
14:56:54,81
15:00:13,36
15:36:16,10
14:53:23,83
15:02:13,45
15:10:33,12
15:22:10,84
14:54:27,17
15:07:28,21
15:03:16,15
15:04:17,10
15:13:38,29
14:59:09,11
15:17:56,01
15:09:31,40
15:06:21,41
15:14:49,98
14:55:50,75
15:12:34,90
15:11:32,60
15:30:19,55
15:25:08,79
15:24:06,88
15:26:12,63
15:33:18,81
15:19:01,60
15:16:51,70
15:05:20,93
15:35:24,54
15:37:20,89
15:34:18,47
15:23:06,89
15:15:53,22
15:32:05,40

Netto

02:17,99
02:17,99
02:18,01
02:17,99
02:17,98
02:17,97
02:17,97
02:17,96
02:18,04
02:17,96
02:17,96
02:18,05
02:17,95
02:17,94
02:17,94
02:17,94
02:17,92
02:17,92
02:17,91
02:18,10
02:18,10
02:17,89
02:17,89
02:18,14
02:18,15
02:17,85
02:17,84
02:17,83
02:17,81
02:17,80
02:17,77
02:17,75
02:18,30
02:17,63
02:17,62
02:18,54
02:18,96
02:07,10

Penalit
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10
10
11
11
14
15
15
16
17
19
20
23
25
30
37
38
54
96
300

Altre

T. IMPOSTO

02:18,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
8 7
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
11 10
14 13
15 14
15 14
16 15
17 16
19 18
20 19
23 22
25 24
30 29
37 36
38 37
54 53
96 95
300 299




m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
T. IMPOSTO
PC4 - Pallone 4 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Giansante/Sergnese 1 15:01:19,45 15:01:26,45 00:07,00 0 0 0
1 15 Cusumano/Lupo 1 15:08:26,24 15:08:33,24 00:07,00 0 0 0
3 9 Ferrari/Urbini 1 15:02:13,45 15:02:20,44 00:06,99 1 1 1
3 10 Bellini/Bellini 1 15:03:16,15 15:03:23,14 00:06,99 1 1 1
3 38 Fuso/Fuso 2 15:35:24,54 15:35:31,55 00:07,01 1 1 1
6 7 Belometti/Passi 1 15:00:13,36 15:00:20,34 00:06,98 2 2 2
6 13 Brunetti/Oneto 1 15.06:21,41 15:06:28,39 00:06,98 2 2 2
6 17 Renna/Casamassima 1 15:10:33,12 15:10:40,14 00:07,02 2 2 2
9 39 Gubellini/Achiluzzi 2 15:36:16,10 15:36:23,13 00:07,03 3 3 3
10 4 Bilancieri/Simeoni 1 14:56:54,81 14:57:01,77 00:06,96 4 4 4
10 14 Maccario/Bavaro 1 15:07:28,21 15:07:35,17 00:06,96 4 4 4
10 21 Dalleolle/Perri 1 15:14:49,98 15:14:57,02 00:07,04 4 4 4
10 27 Sensi/Sensi 1 15:20:01,77 15:20:08,73 00:06,96 4 4 4
10 31 Gibertini/Popoli 1 15:25:08,79 15:25:15,75 00:06,96 4 4 4
10 36 Verghini/Xx 2 15:33:18,81 15:33:25,77 00:06,96 4 4 4
16 1 Fontana/Scarabelli 1 14:53:23,83 14:53:30,78 00:06,95 5 5 5
16 3 Capellla/Cappella 1 14:55:50,75 14:55:57,70 00:06,95 5 5 5
16 5 Spagnoli/Parisi 1 14:57:54,23 14:58:01,28 00:07,05 5 5 5
19 2 Zanasi/Bertini 1 14:54:27,17 14:54:34,09 00:06,92 8 8 8
20 6 Aiolfi/Xx 1 14:59:09,11 14:59:16,20 00:07,09 9 9 9
20 11 Aliverti/Maffi 1 15:04:17,10 15:04:24,01 00:06,91 9 9 9
20 19 Gualtieri/Morosi 1 15:12:34,90 15:12:41,99 00:07,09 9 9 9
20 23 Blasi/Carelli 1 15:16:51,70 15:16:58,79 00:07,09 9 9 9
24 16 Maccario/Bolognese 1 15:09:31,40 15:09:38,30 00:06,90 10 10 10
25 28 Cesetti/Veralli 1 15:22:10,84 15:22:17,73 00:06,89 11 11 11
26 18 Nigro/Colasante 1 15:11:32,60 15:11:39,73 00:07,13 13 13 13
27 26 LaBella/Mangiacapra 1 15:30:19,55 15:30:26,40 00:06,85 15 15 15
28 30 Chiodi/Degli Esposti 1 15:24:06,88 15:24:13,72 00:06,84 16 16 16
29 37 Majocco/Zennato 2 15:34:18,47 15:34:25,65 00:07,18 18 18 18
30 25 De Alessandrini/Xx 1 15:19:01,60 15:19:08,40 00:06,80 20 20 20
31 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 15:05:20,93 15:05:27,71 00:06,78 22 22 22
31 20 Molgora/Parzani 1 15:13:38,29 15:13:45,07 00:06,78 22 22 22
31 29 Natalini/Bizzarri 1 15:23:06,89 15:23:13,67 00:06,78 22 22 22
34 40 Cavalli/Gentile 2 15:37:20,89 15:37:28,24 00:07,35 35 35 35
35 32 De Angelis/Del Gaudio 1 15:26:12,63 15:26:20,03 00:07,40 40 40 40
36 24 Marinelli/Marinlli 1 15:17:56,01 15:18:03,52 00:07,51 51 51 51
37 22 Acciarino/Capogrosso 1 15:15:53,22 15:16:01,07 00:07,85 85 85 85
38 35 Guilla/Lelicia 2 15:32:.05,40 15:32:10,80 00:05,40 160 160 160

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Tempi mancanti in questa prova: 33

38
40
35

Equipaggio
Fontana/Scarabelli
Zanasi/Bertini
Gibertini/Popoli
Capellla/Cappella
Aiolfi/Xx

Ferrari/Urbini
Gualtieri/Morosi
Molgora/Parzani
Sensi/Sensi
Natalini/Bizzarri
Giansante/Sergnese
Chiodi/Degli Esposti
Spagnoli/Parisi
Belometti/Passi
Bellini/Bellini
Maccario/Bavaro
Renna/Casamassima
Dalleolle/Perri
Acciarino/Capogrosso
De Angelis/Del Gaudio
Aliverti/Maffi
Cusumano/Lupo
Blasi/Carelli

La Bella/Mangiacapra
Gubellini/Achiluzzi
Abalsamo/Fugazzaro
De Alessandrini/Xx
Brunetti/Oneto
Maccario/Bolognese
Cesetti/Veralli
Bilancieri/Simeoni
Majocco/Zennato
Marinelli/Marinlli
Nigro/Colasante
Verghini/Xx
Fuso/Fuso
Cavalli/Gentile
Guilla/Lelicia

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC5 - Pallone 5

Gr
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Entrata

14:53:30,78
14:54:34,09
15:25:15,75
14:55:57,70
14:59:16,20
15:02:20,44
15:12:41,99
15:13:45,07
15:20:08,73
15:23:13,67
15:01:26,45
15:24:13,72
14:58:01,28
15:00:20,34
15:03:23,14
15:07:35,17
15:10:40,14
15:14:57,02
15:16:01,07
15:26:20,03
15:04:24,01
15:08:33,24
15:16:58,79
15:30:26,40
15:36:23,13
15:05:27,71
15:19:08,40
15:06:28,39
15:09:38,30
15:22:17,73
14:57:01,77
15:34:25,65
15:18:03,52
15:11:39,73
15:33:25,77
15:35:31,55
15:37:28,24
15:32:10,80

Uscita

14:53:38,78
14:54:42,09
15:25:23,75
14:56:05,71
14:59:24,23
15:02:28,47
15:12:50,02
15:13:53,04
15:20:16,70
15:23:21,70
15:01:34,41
15:24:21,68
14:58:09,23
15:00:28,39
15:03:31,19
15:07:43,12
15:10:48,19
15:15:04,97
15:16:09,02
15:26:27,98
15:04:31,94
15:08:41,31
15:17:06,86
15:30:34,33
15:36:31,04
15:05:35,81
15:19:16,50
15:06:36,51
15:09:46,18
15:22:25,61
14:57:09,63
15:34:33,79
15:18:11,67
15:11:47,55
15:33:33,99
15:35:39,96
15:37:36,70
15:32:19,63

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:07,97
00:07,97
00:08,03
00:07,96
00:07,96
00:07,95
00:08,05
00:08,05
00:07,95
00:08,05
00:07,95
00:07,95
00:07,95
00:07,93
00:08,07
00:08,07
00:07,93
00:07,91
00:08,10
00:08,10
00:08,12
00:07,88
00:07,88
00:07,86
00:08,14
00:08,15
00:07,82
00:08,22
00:08,41
00:08,46
00:08,83

Penalit
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12
12
12
14
14
15
18
22
41
46
83

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
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10 10
10 10
12 12
12 12
12 12
14 14
14 14
15 15
18 18
22 22
41 41
46 46
83 83




m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
. T. IMPOSTO
PC6 - S.Angelino 1 40:19 00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 21 Dalleolle/Perri 1 15:15:04,97 15:55:23,97 40:19,00 0 0 0
2 4 Bilancieri/Simeoni 1 14:57:09,63 15:37:28,62 40:18,99 1 1 1
2 8 Giansante/Sergnese 1 15:01:34,41 15:41:53,40 40:18,99 1 1 1
2 20 Molgora/Parzani 1 15:13:53,04 15:54:12,03 40:18,99 1 1 1
2 23 Blasi/Carelli 1 15:17:06,86 15:57:25,87 40:19,01 1 1 1
6 1 Fontana/Scarabelli 1 14:53:38,78 15:33:57,80 40:19,02 2 2 2
6 3 Capellla/Cappella 1 14:56:05,71 15:36:24,69 40:18,98 2 2 2
6 7 Belometti/Passi 1 15:00:28,39 15:40:47,37 40:18,98 2 2 2
9 2 Zanasi/Bertini 1 14:54:42,09 15:35:.01,06 40:18,97 3 3 3
9 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 15:05:35,81 15:45:54,78 40:18,97 3 3 3
9 18 Nigro/Colasante 1 15:11:4755 15:52:06,52 40:18,97 3 3 3
9 40 Cavalli/Gentile 2 15:37:36,70 16:17:55,73  40:19,03 3 3 3
13 14 Maccario/Bavaro 1 15:07:43,12 15:48:02,08 40:18,96 4 4 4
13 22 Acciarino/Capogrosso 1 15:16:09,02 15:56:27,98 40:18,96 4 4 4
13 38 Fuso/Fuso 2 15:35:39,96 16:15:58,92  40:18,96 4 4 4
16 15 Cusumano/Lupo 1 15:08:41,31 15:49:00,26 40:18,95 5 5 5
16 16 Maccario/Bolognese 1 15:09:46,18 15:50:05,13 40:18,95 5 5 5
16 25 De Alessandrini/Xx 1 15:19:16,50 15:59:35,55 40:19,05 5 5 5
16 39 Gubellini/Achiluzz 2 15:36:31,04 16:16:49,99 40:18,95 5 5 5
20 28 Cesetti/Veralli 1 15:22:25,61 16:02:44,55 40:18,94 6 6 6
21 5 Spagnoli/Parisi 1 14:58:09,23 15:38:28,30 40:19,07 7 7 7
21 6 Aiolfi/Xx 1 14:59:24,23 15:39:43,16 40:18,93 7 7 7
21 9 Ferrari/Urbini 1 15:02:28,47 15:42:47,54 40:19,07 7 7 7
24 13 Brunetti/Oneto 1 15:06:36,51 15:46:55,43 40:18,92 8 8 8
25 17 Renna/Casamassima 1 15:10:48,19 15:51:07,28 40:19,09 9 9 9
26 19 Gualtieri/Morosi 1 15:12:50,02 15:53:08,89 40:18,87 13 13 13
27 29 Natalini/Bizzarri 1 15:23:21,70 16:03:40,56 40:18,86 14 14 14
28 11 Aliverti/Maffi 1 15:04:31,94 15:44:50,76 40:18,82 18 18 18
29 24 Marinelli/Marinlli 1 15:18:11,67 15:58:30,47 40:18,80 20 20 20
30 26 LaBella/Mangiacapra 1 15:30:34,33 16:10:53,61 40:19,28 28 28 28
31 31 Gibertini/Popoli 1 15:25:23,75 16:05:43,04 40:19,29 29 29 29
32 10 Bellini/Bellini 1 15:.03:31,19 15:43:49,89 40:18,70 30 30 30
33 30 Chiodi/Degli Esposti 1 15:24:21,68 16:04:40,34 40:18,66 34 34 34
34 36 Verghini/Xx 2 15:33:33,99 16:13:52,63 40:18,64 36 36 36
35 35 Guilla/Lelicia 2 15:32:19,63 16:12:39,05 40:19,42 42 42 42
35 37 Majocco/Zennato 2 15:34:33,79 16:14:52,37 40:18,58 42 42 42
37 32 De Angelis/Del Gaudio 1 15:26:27,98 16:06:46,43 40:18,45 55 55 55
38 27 Sensi/Sensi 1 15:20:16,70 16:00:36,70 40:20,00 100 100 100

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio

10

Tempi mancanti in questa prova: 33

2 Zanasi/Bertini
6 Aiolfi/Xx

22 Acciarino/Capogrosso

29 Natalini/Bizzarri

1 Fontana/Scarabelli
11 Aliverti/Maffi
21 Dalleolle/Perri
31 Gibertini/Popoli
38 Fuso/Fuso

4 Bilancieri/Simeoni

7 Belometti/Passi

14 Maccario/Bavaro

16 Maccario/Bolognese
27 Sensi/Sensi

3 Capellla/Cappella

8 Giansante/Sergnese
10 Bellini/Bellini
37 Majocco/Zennato

9 Ferrari/Urbini

15 Cusumano/Lupo
28 Cesetti/Veralli
30 Chiodi/Degli Esposti
12 Abalsamo/Fugazzaro
5 Spagnoli/Parisi

19 Gualtieri/Morosi
39 Gubellini/Achiluzzi
13 Brunetti/Oneto
23 Blasi/Carelli

17 Renna/Casamassima

18 Nigro/Colasante
20 Molgora/Parzani
36 Verghini/Xx

26 La Bella/Mangiacapra
32 De Angelis/Del Gaudio

25 De Alessandrini/Xx
24 Marinelli/Marinlli
40 Cavalli/Gentile

35 Guilla/Lelicia

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC7 - S.Angelino 2

Gr

NNRFRPRPRPEPNRPRPRPRPPPEPNRPRPPPRPRPREPNRPRPRPEPPRPRPRERNRPRPRRPREPRLRER

Entrata

15:35:01,06
15:39:43,16
15:56:27,98
16:03:40,56
15:33:57,80
15:44:50,76
15:55:23,97
16:05:43,04
16:15:58,92
15:37:28,62
15:40:47,37
15:48:02,08
15:50:05,13
16:00:36,70
15:36:24,69
15:41:53,40
15:43:49,89
16:14:52,37
15:42:47,54
15:49:00,26
16:02:44,55
16:04:40,34
15:45:54,78
15:38:28,30
15:53:08,89
16:16:49,99
15:46:55,43
15:57:25,87
15:51:07,28
15:52:06,52
15:54:12,03
16:13:52,63
16:10:53,61
16:06:46,43
15:59:35,55
15:58:30,47
16:17:55,73
16:12:39,05

Uscita

15:35:07,06
15:39:49,16
15:56:33,98
16:03:46,56
15:34:03,81
15:44:56,75
15:55:29,98
16:05:49,05
16:16:04,91
15:37:34,60
15:40:53,39
15:48:08,10
15:50:11,15
16:00:42,72
15:36:30,65
15:41:59,44
15:43:55,94
16:14:58,42
15:42:53,60
15:49:06,32
16:02:50,49
16:04:46,27
15:46:00,86
15:38:34,39
15:53:14,98
16:16:55,89
15:47:01,56
15:57:32,00
15:51:13,14
15:52:12,67
15:54:17,83
16:13:58,87
16:10:59,33
16:06:52,74
15:59:41,87
15:58:36,94
16:18:02,21
16:12:45,56

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:05,98
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:05,96
00:06,04
00:06,05
00:06,05
00:06,06
00:06,06
00:05,94
00:05,93
00:06,08
00:06,09
00:06,09
00:05,90
00:06,13
00:06,13
00:05,86
00:06,15
00:05,80
00:06,24
00:05,72
00:06,31
00:06,32
00:06,47
00:06,48
00:06,51

Penalit

© OO ~NODOOOODUTUIOMBDMNNNNNRREPREPRPRLOOOO Y

10
13
13
14
15
20
24
28
31
32
47
48
51

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

© O oo ~NOoOOOoOOOO UM DNNNNMNREPRERPRERPRPEROOO
© ©OONOOOO U MMDMNNNMNNMNREPFREPRERREROOODO

10 10
13 13
13 13
14 14
15 15
20 20
24 24
28 28
31 31
32 32
47 47
48 48
51 51




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 6 Aiolfi/Xx
1 7 Belometti/Passi
3 3 Capellla/Cappella
3 4 Bilancieri/Simeoni
3 12 Abalsamo/Fugazzaro
3 14 Maccario/Bavaro
3 23 Blasi/Carelli
3 25 De Alessandrini/Xx
9 1 Fontana/Scarabelli
9 16 Maccario/Bolognese
9 39 Gubellini/Achiluzzi
12 19 Gualtieri/Morosi
12 37 Majocco/Zennato
14 8 Giansante/Sergnese
14 15 Cusumano/Lupo
14 28 Cesetti/Veralli
14 29 Natalini/Bizzarri
14 32 De Angelis/Del Gaudio
19 17 Renna/Casamassima
19 22 Acciarino/Capogrosso
19 26 LaBella/Mangiacapra
19 27 Sensi/Sensi
23 24 Marinelli/Marinlli
23 31 Gibertini/Popoli
25 5 Spagnoli/Parisi
26 2 Zanasi/Bertini
26 18 Nigro/Colasante
28 36 Verghini/Xx
29 21 Dalleolle/Perri
30 11 Aliverti/Maffi
31 13 Brunetti/Oneto
31 20 Molgora/Parzani
33 9 Ferrari/Urbini
34 30 Chiodi/Degli Esposti
35 10 Bellini/Bellini
36 40 Cavalli/Gentile
37 35 Guilla/Lelicia
38 38 Fuso/Fuso

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PCS8 - Pallone 6

Gr

NNNRPRRPPPRPRPRPNPRPRPPPPRPRPPPRPRPRPREPENRPRNRPEPPRPRERRREPRLRER

Entrata

16:39:11,27
16:40:17,02
16:35:58,99
16:36:57,12
16:45:24,86
16:47:28,19
16:56:39,70
16:58:41,41
16:33:48,47
16:49:25,98
17:15:54,00
16:52:31,81
17:12:48,98
16:41:22,79
16:48:25,45
17:01:49,20
17:02:47,11
17:05:56,10
16:50:28,66
16:55:37,58
16:59:43,93
17:00:43,80
16:57:41,55
17:04:53,22
16:37:56,09
16:34:56,01
16:51:30,26
17:11:46,65
16:54:34,22
16:44:21,12
16:46:22,54
16:53:36,97
16:42:19,93
17:03:52,43
16:43:20,72
17:16:58,07
17:13:51,78
17:14:57,40

Uscita

16:39:18,27
16:40:24,02
16:36:06,00
16:37:04,11
16:45:31,85
16:47:35,18
16:56:46,69
16:58:48,42
16:33:55,49
16:49:33,00
17:16:01,02
16:52:38,84
17:12:56,01
16:41:29,83
16:48:32,49
17:01:56,24
17:02:54,07
17:06:03,06
16:50:35,60
16:55:44,52
16:59:50,87
17:00:50,74
16:57:48,48
17:05:00,29
16:38:03,17
16:35:03,10
16:51:37,35
17:11:53,55
16:54:41,11
16:44:27,99
16:46:29,38
16:53:44,13
16:42:27,11
17:03:59,23
16:43:27,95
17:17:05,45
17:13:59,41
17:15:05,17

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:06,99
00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:07,03
00:07,03
00:07,04
00:07,04
00:07,04
00:06,96
00:06,96
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:06,93
00:07,07
00:07,08
00:07,09
00:07,09
00:06,90
00:06,89
00:06,87
00:06,84
00:07,16
00:07,18
00:06,80
00:07,23
00:07,38
00:07,63
00:07,77

Penalit

© OO N~NOODODODODMDMNEAMIAEMDMNWWNNNRRPRRRERRREOO Y

10
11
13
16
16
18
20
23
38
63
77

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

o

©COWONNODODOODODEDMDAMDIMNDMNWWNNNRRERRREREREO
©COWO~NNODODODORADMDMDINDNMNWWNNNRREPRRERERLOO

10 10
11 11
13 13
16 16
16 16
18 18
20 20
23 23
38 38
63 63
77 77




Pos

10

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr Equipaggio
17 Renna/Casamassima
23 Blasi/Carelli
9 Ferrari/Urbini
5 Spagnoli/Parisi
6 Aiolfi/Xx
27 Sensi/Sensi
29 Natalini/Bizzarri
11 Aliverti/Maffi
19 Gualtieri/Morosi
1 Fontana/Scarabelli
2 Zanasi/Bertini
21 Dalleolle/Perri
3 Capellla/Cappella
4 Bilancieri/Simeoni
15 Cusumano/Lupo
14 Maccario/Bavaro
10 Bellini/Bellini
12 Abalsamo/Fugazzaro
7 Belometti/Passi
8 Giansante/Sergnese
31 Gibertini/Popoli
39 Gubellini/Achiluzzi
16 Maccario/Bolognese
24 Marinelli/Marinlli
38 Fuso/Fuso
18 Nigro/Colasante
28 Cesetti/Veralli
40 Cavalli/Gentile
13 Brunetti/Oneto
20 Molgora/Parzani
37 Majocco/Zennato
25 De Alessandrini/Xx
22 Acciarino/Capogrosso
36 Verghini/Xx
26 La Bella/Mangiacapra
32 De Angelis/Del Gaudio
35 Guilla/Lelicia
30 Chiodi/Degli Esposti

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC9 - Pallone 7

Gr

P NPRPERPNPPNRPRPNPRPNRPPEPNRPRPRPPPRPRRREPRPPRPRRRRERPRPRRERRERLRER

Entrata

16:50:35,60
16:56:46,69
16:42:27,11
16:38:03,17
16:39:18,27
17:00:50,74
17:02:54,07
16:44:27,99
16:52:38,84
16:33:55,49
16:35:03,10
16:54:41,11
16:36:06,00
16:37:04,11
16:48:32,49
16:47:35,18
16:43:27,95
16:45:31,85
16:40:24,02
16:41:29,83
17:05:00,29
17:16:01,02
16:49:33,00
16:57:48,48
17:15:05,17
16:51:37,35
17:01:56,24
17:17:05,45
16:46:29,38
16:53:44,13
17:12:56,01
16:58:48,42
16:55:44,52
17:11:53,55
16:59:50,87
17:06:03,06
17:13:59,41
17:03:59,23

Uscita

16:50:44,60
16:56:55,69
16:42:36,12
16:38:12,19
16:39:27,29
17:00:59,72
17:03:03,09
16:44:36,96
16:52:47,87
16:34:04,45
16:35:12,14
16:54:50,07
16:36:15,05
16:37:13,06
16:48:41,54
16:47:44,12
16:43:36,88
16:45:40,93
16:40:32,93
16:41:38,92
17:05:09,38
17:16:09,92
16:49:42,12
16:57:57,35
17:15:14,31
16:51:46,50
17:02:05,09
17:17:14,29
16:46:38,55
16:53:52,93
17:13:05,21
16:58:57,64
16:55:53,27
17:12:02,87
16:59:59,52
17:06:12,60
17:14:09,24
17:04:.07,14

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,01
00:09,02
00:09,02
00:08,98
00:09,02
00:08,97
00:09,03
00:08,96
00:09,04
00:08,96
00:09,05
00:08,95
00:09,05
00:08,94
00:08,93
00:09,08
00:08,91
00:09,09
00:09,09
00:08,90
00:09,12
00:08,87
00:09,14
00:09,15
00:08,85
00:08,84
00:09,17
00:08,80
00:09,20
00:09,22
00:08,75
00:09,32
00:08,65
00:09,54
00:09,83
00:07,91

Penalit

© © O O ~NOOUUTUOMBDMDMWWNNNNERE OO W

10
12
13
14
15
15
16
17
20
20
22
25
32
35
54
83
109

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.

0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
12 12
13 13
14 14
15 15
15 15
16 16
17 17
20 20
20 20
22 22
25 25
32 32
35 35
54 54
83 83
109 109




Pos

O 00000 WWWWwwWErEEk

el o
NN

12
12
12
12
12
19
19
21
22
23
23
25
26
26
26
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr Equipaggio
10 Bellini/Bellini
18 Nigro/Colasante
4 Bilancieri/Simeoni
12 Abalsamo/Fugazzaro
27 Sensi/Sensi
30 Chiodi/Degli Esposti
31 Gibertini/Popoli
3 Capellla/Cappella
7 Belometti/Passi
8 Giansante/Sergnese
17 Renna/Casamassima
1 Fontana/Scarabelli
2 Zanasi/Bertini
15 Cusumano/Lupo
16 Maccario/Bolognese
20 Molgora/Parzani
32 De Angelis/Del Gaudio
39 Gubellini/Achiluzzi
5 Spagnoli/Parisi
9 Ferrari/Urbini
19 Gualtieri/Morosi
14 Maccario/Bavaro
6 Aiolfi/Xx
22 Acciarino/Capogrosso
13 Brunetti/Oneto
21 Dalleolle/Perri
23 Blasi/Carelli
35 Guilla/Lelicia
28 Cesetti/Veralli
11 Aliverti/Maffi
24 Marinelli/Marinlli
36 Verghini/Xx
26 La Bella/Mangiacapra
38 Fuso/Fuso
25 De Alessandrini/Xx
40 Cavalli/Gentile
29 Natalini/Bizzarri
37 Majocco/Zennato

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC10 - Pallone 8

Gr

NP NRPNMNRPNRPRPRPNPRPRPRPPPRPRPRPREPNRPRPRPREPPRPRPRRPREPRPRPRERRRERLRER

Entrata

16:43:36,88
16:51:46,50
16:37:13,06
16:45:40,93
17:00:59,72
17:04.07,14
17:05:09,38
16:36:15,05
16:40:32,93
16:41:38,92
16:50:44,60
16:34:04,45
16:35:12,14
16:48:41,54
16:49:42,12
16:53:52,93
17:06:12,60
17:16:09,92
16:38:12,19
16:42:36,12
16:52:47,87
16:47:44,12
16:39:27,29
16:55:53,27
16:46:38,55
16:54:50,07
16:56:55,69
17:14:09,24
17:02:05,09
16:44:36,96
16:57:57,35
17:12:02,87
16:59:59,52
17:15:14,31
16:58:57,64
17:17:14,29
17:03:03,09
17:13:05,21

Uscita

16:45:54,88
16:54:04,50
16:39:31,07
16:47:58,94
17:03:17,73
17:06:25,13
17:07:27,39
16:38:33,07
16:42:50,91
16:43:56,90
16:53:02,62
16:36:22,42
16:37:30,17
16:50:59,57
16:52:00,09
16:56:10,96
17:08:30,63
17:18:27,95
16:40:30,15
16:44:54,08
16:55:05,92
16:50:02,19
16:41:45,21
16:58:11,35
16:48:56,64
16:57:08,18
16:59:13,58
17:16:27,35
17:04:23,21
16:46:54,83
17:00:15,56
17:14:20,64
17:02:17,76
17:17:32,58
17:01:15,93
17:19:31,97
17:05:20,76
17:15:22,82

Netto

02:18,00
02:18,00
02:18,01
02:18,01
02:18,01
02:17,99
02:18,01
02:18,02
02:17,98
02:17,98
02:18,02
02:17,97
02:18,03
02:18,03
02:17,97
02:18,03
02:18,03
02:18,03
02:17,96
02:17,96
02:18,05
02:18,07
02:17,92
02:18,08
02:18,09
02:18,11
02:17,89
02:18,11
02:18,12
02:17,87
02:18,21
02:17,77
02:18,24
02:18,27
02:18,29
02:17,68
02:17,67
02:17,61

Penalit

© 00 W0 ~NUTADWWWWWWWNNNNRRERRERPLROO Y

11
11
11
12
13
21
23
24
27
29
32
33
39

Altre

T. IMPOSTO
02:18,00

Totale Dist.

o

© 00O ~NOOPRAREWWWWWWWNNMNNMNNRERPREPRPREPO
O 00O NOOPRRDPEWWWWWWWNNMNMNRPEPREPPRERPREOO

11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
21 21
23 23
24 24
27 27
29 29
32 32
33 33
39 39




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 12 Abalsamo/Fugazzaro
1 30 Chiodi/Degli Esposti
3 3 Capellla/Cappella
3 15 Cusumano/Lupo
3 18 Nigro/Colasante
3 32 De Angelis/Del Gaudio
7 7 Belometti/Passi
7 13 Brunetti/Oneto
7 27 Sensi/Sensi
10 1 Fontana/Scarabelli
10 2 Zanasi/Bertini
10 4 Bilancieri/Simeoni
10 5 Spagnoli/Parisi
10 6 Aiolfi/Xx
10 9 Ferrari/Urbini
10 11 Aliverti/Maffi
10 17 Renna/Casamassima
18 8 Giansante/Sergnese
18 20 Molgora/Parzani
18 38 Fuso/Fuso
21 19 Gualtieri/Morosi
21 36 Verghini/Xx
21 37 Majocco/Zennato
21 39 Gubellini/Achiluzzi
25 14 Maccario/Bavaro
26 16 Maccario/Bolognese
27 21 Dalleolle/Perri
27 31 Gibertini/Popoli
29 22 Acciarino/Capogrosso
30 28 Cesetti/Veralli
30 40 Cavalli/Gentile
32 23 Blasi/Carelli
33 25 De Alessandrini/Xx
34 10 Bellini/Bellini
35 29 Natalini/Bizzarri
36 26 LaBella/Mangiacapra
37 35 Guilla/Lelicia
38 24 Marinelli/Marinlli

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC11 - Pallone 9

Gr

P NP RPRPPRNRPRPPRPRREPRPNNNRPNRRPRPRPEPRREPRPRREPRPRERREPRRERERERSR

Entrata

16:47:58,94
17:06:25,13
16:38:33,07
16:50:59,57
16:54:04,50
17:08:30,63
16:42:50,91
16:48:56,64
17:03:17,73
16:36:22,42
16:37:30,17
16:39:31,07
16:40:30,15
16:41:45,21
16:44:54,08
16:46:54,83
16:53:02,62
16:43:56,90
16:56:10,96
17:17:32,58
16:55:05,92
17:14:20,64
17:15:22,82
17:18:27,95
16:50:02,19
16:52:00,09
16:57:08,18
17:07:27,39
16:58:11,35
17:04:23,21
17:19:31,97
16:59:13,58
17:01:15,93
16:45:54,88
17:05:20,76
17:02:17,76
17:16:27,35
17:00:15,56

Uscita

16:48:04,94
17:06:31,13
16:38:39,08
16:51:05,56
16:54:10,51
17:08:36,64
16:42:56,93
16:49:02,62
17:03:23,71
16:36:28,39
16:37:36,14
16:39:37,04
16:40:36,18
16:41:51,24
16:45:00,05
16:47:00,80
16:53:08,59
16:44:02,86
16:56:17,00
17:17:38,62
16:55:11,87
17:14:26,59
17:15:28,87
17:18:33,90
16:50:08,25
16:52:06,02
16:57:14,28
17:07:33,49
16:58:17,48
17:04:29,39
17:19:38,15
16:59:19,77
17:01:22,15
16:46:01,13
17:05:27,02
17:02:23,36
17:16:34,51
17:00:24,17

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:05,97
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:06,03
00:05,97
00:05,97
00:05,97
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:05,95
00:05,95
00:06,05
00:05,95
00:06,06
00:05,93
00:06,10
00:06,10
00:06,13
00:06,18
00:06,18
00:06,19
00:06,22
00:06,25
00:06,26
00:05,60
00:07,16
00:08,61

Penalit

NOoO AU DDOWWWWWWWNNNRERRRRPELROO Y

10
10
13
18
18
19
22
25
26
40
116
261

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
10 10
10 10
13 13
18 18
18 18
19 19
22 22
25 25
26 26
40 40
116 116
261 261




m Etruria Historic Racing Club

Ps XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
T. IMPOSTO
PC12 - Pallone 10 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Fontana/Scarabelli 1 16:36:28,39 16:36:35,39 00:07,00 0 0 0
1 7 Belometti/Passi 1 16:42:56,93 16:43:03,93 00:07,00 0 0 0
1 25 De Alessandrini/Xx 1 17:01:22,15 17:01:29,15 00:07,00 0 0 0
1 28 Cesetti/\Veralli 1 17:04:29,39 17:04:36,39 00:07,00 0 0 0
5 4 Bilancieri/Simeoni 1 16:39:37,04 16:39:44,03 00:06,99 1 1 1
5 13 Brunetti/Oneto 1 16:49:02,62 16:49:09,61 00:06,99 1 1 1
5 14 Maccario/Bavaro 1 16:50:08,25 16:50:15,24 00:06,99 1 1 1
5 31 Gibertini/Popoli 1 17:07:33,49 17:07:40,50 00:07,01 1 1 1
9 2 Zanasi/Bertini 1 16:37:36,14 16:37:43,16 00:07,02 2 2 2
9 6 Aiolfi/Xx 1 16:41:51,24 16:41:58,22 00:06,98 2 2 2
9 9 Ferrari/Urbini 1 16:45:00,05 16:45:.07,07 00:07,02 2 2 2
9 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 16:48:04,94 16:48:11,92 00:06,98 2 2 2
13 3 Capellla/Cappella 1 16:38:39,08 16:38:46,11 00:07,03 3 3 3
13 8 Giansante/Sergnese 1 16:44:02,86 16:44:09,89 00:07,03 3 3 3
13 23 Blasi/Carelli 1 16:59:19,77 16:59:26,80 00:07,03 3 3 3
13 36 Verghini/Xx 2 17:14:26,59 17:14:3356 00:06,97 3 3 3
13 39 Gubellini/Achiluzz 2 17:18:33,90 17:18:40,93 00:07,03 3 3 3
18 17 Renna/Casamassima 1 16:53:08,59 16:53:15,63 00:07,04 4 4 4
18 18 Nigro/Colasante 1 16:54:1051 16:54:17,47 00:06,96 4 4 4
20 11 Aliverti/Maffi 1 16:47:00,80 16:47:07,75 00:06,95 5 5 5
20 15 Cusumano/Lupo 1 16:51:05,56 16:51:12,61 00:07,05 5 5 5
22 19 Gualtieri/Morosi 1 16:55:11,87 16:55:18,80 00:06,93 7 7 7
23 5 Spagnoli/Parisi 1 16:40:36,18 16:40:43,26 00:07,08 8 8 8
23 16 Maccario/Bolognese 1 16:52:06,02 16:52:1294 00:06,92 8 8 8
25 21 Dalleolle/Perri 1 16:57:14,28 16:57:21,37 00:07,09 9 9 9
25 32 De Angelis/Del Gaudio 1 17:08:36,64 17:08:43,55 00:06,91 9 9 9
25 37 Majocco/Zennato 2 17:15:28,87 17:15:35,96 00:07,09 9 9 9
28 20 Molgora/Parzani 1 16:56:17,00 16:56:24,10 00:07,10 10 10 10
29 22 Acciarino/Capogrosso 1 16:58:17,48 16:58:24,59 00:07,11 11 11 11
29 30 Chiodi/Degli Esposti 1 17:06:31,13 17:06:38,24 00:07,11 11 11 11
31 24 Marinelli/Marinlli 1 17:00:24,17 17:00:31,05 00:06,88 12 12 12
32 29 Natalini/Bizzarri 1 17:05:27,02 17:05:34,15 00:07,13 13 13 13
33 10 Bellini/Bellini 1 16:46:01,13 16:46:07,98 00:06,85 15 15 15
34 38 Fuso/Fuso 2 17:17:38,62 17:17:4543 00:06,81 19 19 19
34 40 Cavalli/Gentile 2 17:19:38,15 17:19:45,34 00:07,19 19 19 19
36 26 LaBella/Mangiacapra 1 17:02:23,36 17:02:31,09 00:07,73 73 73 73
37 27 Sensi/Sensi 1 17:.03:23,71 17:03:31,54 00:07,83 83 83 83
38 35 Guilla/Lelicia 2 17:16:34,51 17:16:42,54 00:08,03 103 103 103

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
. T. IMPOSTO
PC13 - S.Angelino 3 36:00,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Capellla/Cappella 1 16:38:46,11 17:14:46,11 36:00,00 0 0 0
1 7 Belometti/Passi 1 16:43:03,93 17:19:03,93 36:00,00 0 0 0
3 5 Spagnoli/Parisi 1 16:40:43,26 17:16:43,27 36:00,01 1 1 1
3 15 Cusumano/Lupo 1 16:51:12,61 17:27:12,62 36:00,01 1 1 1
3 18 Nigro/Colasante 1 16:554:17,47 17:30:17,48 36:00,01 1 1 1
6 11 Aliverti/Maffi 1 16:47.07,75 17:23:.07,72 35:59,97 3 3 3
6 14 Maccario/Bavaro 1 16:50:15,24 17:26:15,21  35:59,97 3 3 3
6 21 Dalleolle/Perri 1 16:57:21,37 17:33:21,34 35:59,97 3 3 3
9 1 Fontana/Scarabelli 1 16:36:35,39 17:12:35,35 35:59,96 4 4 4
10 22 Acciarino/Capogrosso 1 16:58:24,59 17:34:2454 35:59,95 5 5 5
11 6 Aiolfi/Xx 1 16:41:58,22 17:17:58,16 35:59,94 6 6 6
11 17 Renna/Casamassima 1 16:53:15,63 17:29:15,57 35:59,94 6 6 6
13 9 Ferrari/Urbini 1 16:45:07,07 17:21:07,14 36:00,07 7 7 7
13 25 De Alessandrini/Xx 1 17:01:29,15 17:37:29,22 36:00,07 7 7 7
15 4 Bilancieri/Simeoni 1 16:39:44,03 17:15:43,95 35:59,92 8 8 8
15 20 Molgora/Parzani 1 16:56:24,10 17:32:24,18 36:00,08 8 8 8
17 2 Zanasi/Bertini 1 16:37:43,16 17:13:43,07 35:59,91 9 9 9
18 10 Bellini/Bellini 1 16:46:07,98 17:22:07,87 35:59,89 11 11 11
18 31 Gibertini/Popoli 1 17:07:40,50 17:43:40,61 36:00,11 11 11 11
20 8 Giansante/Sergnese 1 16:44:09,89 17:20:09,77 35:59,88 12 12 12
20 13 Brunetti/Oneto 1 16:49:09,61 17:25:09,73 36:00,12 12 12 12
20 16 Maccario/Bolognese 1 16:52:1294 17:28:12,82 35:59,88 12 12 12
20 29 Natalini/Bizzarri 1 17:05:34,15 17:41:34,03 35:59,88 12 12 12
24 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 16:48:11,92 17:24:11,78 35:59,86 14 14 14
24 39 Gubellini/Achiluzzi 2 17:18:40,93 17:54:40,79 35:59,86 14 14 14
26 27 Sensi/Sensi 1 17:03:31,54 17:39:31,70 36:00,16 16 16 16
27 28 Cesetti/Veralli 1 17:04:36,39 17:40:36,21 35:59,82 18 18 18
27 37 Majocco/Zennato 2 17:15:35,96 17:51:35,78 35:59,82 18 18 18
29 19 Gualtieri/Morosi 1 16:55:18,80 17:31:18,58 35:59,78 22 22 22
30 24 Marinelli/Marinlli 1 17:00:31,05 17:36:30,81 35:59,76 24 24 24
30 38 Fuso/Fuso 2 17:17:4543 17:53:45,67 36:00,24 24 24 24
32 26 LaBella/Mangiacapra 1 17:02:31,09 17:38:31,35 36:00,26 26 26 26
33 30 Chiodi/Degli Esposti 1 17:06:38,24 17:42:37,96 35:59,72 28 28 28
34 23 Blasi/Carelli 1 16:59:26,80 17:35:26,48 35:59,68 32 32 32
35 32 De Angelis/Del Gaudio 1 17:08:4355 17:44:43,22 35:59,67 33 33 33
35 35 Guilla/Lelicia 2 17:16:42,54 17:52:42,21 35:59,67 33 33 33
37 36 Verghini/Xx 2 17:14:3356 17:50:33,19 35:59,63 37 37 37
38 40 Cavalli/Gentile 2 17:19:45,34 17:55:4492 35:59,58 42 42 42

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
1

1
1
1
1
1
7
7
7
7

11
11
11
11
15
15
15
18
18
18
18
22
23
24
24
26
26
28
29
30
30
30
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

6

7
15
19
21
27

1

2

4
12

9
16
17
25
14
30
39

3
18
22
29
10
11

5

8
28
31
13
20
32
37
38
26
23
36
40
24
35

Equipaggio

Aiolfi/Xx
Belometti/Passi
Cusumano/Lupo
Gualtieri/Morosi
Dalleolle/Perri
Sensi/Sensi
Fontana/Scarabelli
Zanasi/Bertini
Bilancieri/Simeoni
Abalsamo/Fugazzaro
Ferrari/Urbini
Maccario/Bolognese
Renna/Casamassima
De Alessandrini/Xx
Maccario/Bavaro
Chiodi/Degli Esposti
Gubellini/Achiluzzi
Capellla/Cappella
Nigro/Colasante
Acciarino/Capogrosso
Natalini/Bizzarri
Bellini/Bellini
Aliverti/Maffi
Spagnoli/Parisi
Giansante/Sergnese
Cesetti/Veralli
Gibertini/Popoli
Brunetti/Oneto
Molgora/Parzani

De Angelis/Del Gaudio
Majocco/Zennato
Fuso/Fuso

La Bella/Mangiacapra
Blasi/Carelli
Verghini/Xx
Cavalli/Gentile
Marinelli/Marinlli
Guilla/Lelicia

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC14 - S.Angelino 4

Gr

NFPFNNRPRRPNNRRPRPPRPRPPPRPRPRPEPPEPNRPRPPEPPRPRPRRPREPRPRPERERREPRLRER

Entrata

17:17:58,16
17:19:03,93
17:27:12,62
17:31:18,58
17:33:21,34
17:39:31,70
17:12:35,35
17:13:43,07
17:15:43,95
17:24:11,78
17:21:07,14
17:28:12,82
17:29:15,57
17:37:29,22
17:26:15,21
17:42:37,96
17:54:40,79
17:14:46,11
17:30:17,48
17:34:24,54
17:41:34,03
17:22:07,87
17:23:07,72
17:16:43,27
17:20:09,77
17:40:36,21
17:43:40,61
17:25:09,73
17:32:24,18
17:44:43,22
17:51:35,78
17:53:45,67
17:38:31,35
17:35:26,48
17:50:33,19
17:55:44,92
17:36:30,81
17:52:42,21

Uscita

17:18:04,17
17:19:09,94
17:27:18,63
17:31:24,57
17:33:27,35
17:39:37,69
17:12:41,37
17:13:49,09
17:15:49,93
17:24:17,76
17:21:13,17
17:28:18,85
17:29:21,54
17:37:35,25
17:26:21,25
17:42:44,00
17:54:46,75
17:14:52,06
17:30:23,43
17:34:30,49
17:41:40,08
17:22:13,93
17:23:13,64
17:16:49,37
17:20:15,87
17:40:42,05
17:43:46,77
17:25:15,90
17:32:30,38
17:44:49,44
17:51:42,00
17:53:51,89
17:38:37,07
17:35:32,77
17:50:39,60
17:55:51,45
17:36:37,63
17:52:49,23

Netto

00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:06,04
00:05,96
00:05,95
00:05,95
00:05,95
00:06,05
00:06,06
00:05,92
00:06,10
00:06,10
00:05,84
00:06,16
00:06,17
00:06,20
00:06,22
00:06,22
00:06,22
00:05,72
00:06,29
00:06,41
00:06,53
00:06,82
00:07,02

Penalit

0O U UIUUDNDNMDMNOMWWWNNNNRERRRRPRP D

10
10
16
16
17
20
22
22
22
28
29
41
53
82
102

Altre

T. IMPOSTO

00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
8 7
10 9
10 9
16 15
16 15
17 16
20 19
22 21
22 21
22 21
28 27
29 28
41 40
53 52
82 81
102 101




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 5 Spagnoli/Parisi
2 1 Fontana/Scarabelli
2 3 Capellla/Cappella
2 7 Belometti/Passi
2 8 Giansante/Sergnese
2 13 Brunetti/Oneto
2 18 Nigro/Colasante
2 20 Molgora/Parzani
2 39 Gubellini/Achiluzzi
10 17 Renna/Casamassima
10 36 Verghini/Xx
12 9 Ferrari/Urbini
12 12 Abalsamo/Fugazzaro
12 19 Gualtieri/Morosi
12 21 Dalleolle/Perri
16 2 Zanasi/Bertini
16 4 Bilancieri/Simeoni
16 16 Maccario/Bolognese
16 28 Cesetti/Veralli
16 30 Chiodi/Degli Esposti
21 31 Gibertini/Popoli
22 6 Aiolfi/Xx
22 14 Maccario/Bavaro
24 10 Bellini/Bellini
24 23 Blasi/Carelli
24 38 Fuso/Fuso
27 11 Aliverti/Maffi
28 22 Acciarino/Capogrosso
28 27 Sensi/Sensi
28 29 Natalini/Bizzarri
31 15 Cusumano/Lupo
31 37 Majocco/Zennato
33 26 LaBella/Mangiacapra
33 35 Guilla/Lelicia
35 32 De Angelis/Del Gaudio
36 25 De Alessandrini/Xx
37 40 Cavalli/Gentile
38 24 Marinelli/Marinlli

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC15 - Tuscania 1

Gr

P NPFRPRPNRPNRPRPRPRPPPNRPPRPRPRPPRPPRPRPRPRPPRPRNRNRPRPRRRERRER

Entrata

17:16:49,37
17:12:41,37
17:14:52,06
17:19:09,94
17:20:15,87
17:25:15,90
17:30:23,43
17:32:30,38
17:54:46,75
17:29:21,54
17:50:39,60
17:21:13,17
17:24:17,76
17:31:24,57
17:33:27,35
17:13:49,09
17:15:49,93
17:28:18,85
17:40:42,05
17:42:44,00
17:43:46,77
17:18:04,17
17:26:21,25
17:22:13,93
17:35:32,77
17:53:51,89
17:23:13,64
17:34:30,49
17:39:37,69
17:41:40,08
17:27:18,63
17:51:42,00
17:38:37,07
17:52:49,23
17:44:49,44
17:37:35,25
17:55:51,45
17:36:37,63

Uscita

18:09:43,37
18:05:35,38
18:07:46,07
18:12:03,95
18:13:09,86
18:18:09,91
18:23:17,44
18:25:24,37
18:47:40,76
18:22:15,56
18:43:33,58
18:14:07,20
18:17:11,73
18:24:18,54
18:26:21,32
18:06:43,14
18:08:43,98
18:21:12,80
18:33:36,10
18:35:37,95
18:36:40,71
18:10:58,25
18:19:15,33
18:15:07,84
18:28:26,86
18:46:45,98
18:16:07,54
18:27:24,38
18:32:31,80
18:34:33,97
18:20:12,75
18:44:35,88
18:31:31,25
18:45:43,41
18:37:43,78
18:30:29,64
18:48:46,22
18:29:24,34

Netto

52:54,00
52:54,01
52:54,01
52:54,01
52:53,99
52:54,01
52:54,01
52:53,99
52:54,01
52:54,02
52:53,98
52:54,03
52:53,97
52:53,97
52:53,97
52:54,05
52:54,05
52:53,95
52:54,05
52:53,95
52:53,94
52:54,08
52:54,08
52:53,91
52:54,09
52:54,09
52:53,90
52:53,89
52:54,11
52:53,89
52:54,12
52:53,88
52:54,18
52:54,18
52:54,34
52:54,39
52:54,77
52:46,71

Penalit

© © ©O© OWOOOU U U U WWWWNNRPRRRERRRPEPRPRPRLRO Y

10
11
11
11
12
12
18
18
34
39
77
300

Altre

T. IMPOSTO
52:54,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
8 8
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
12 12
18 18
18 18
34 34
39 39
77 77
300 300




Pos
1

1
1
1
5
5
5
5
9
9
9
9
9

14
15
16
16
18
18
18
21
22
22
22
22
26
26
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr Equipaggio
5 Spagnoli/Parisi
6 Aiolfi/Xx
14 Maccario/Bavaro
16 Maccario/Bolognese
2 Zanasi/Bertini
3 Capellla/Cappella
7 Belometti/Passi
9 Ferrari/Urbini
8 Giansante/Sergnese
11 Aliverti/Maffi
15 Cusumano/Lupo
19 Gualtieri/Morosi
28 Cesetti/Veralli
29 Natalini/Bizzarri
18 Nigro/Colasante
20 Molgora/Parzani
27 Sensi/Sensi
1 Fontana/Scarabelli
4 Bilancieri/Simeoni
32 De Angelis/Del Gaudio
10 Bellini/Bellini
12 Abalsamo/Fugazzaro
17 Renna/Casamassima
21 Dalleolle/Perri
36 Verghini/Xx
22 Acciarino/Capogrosso
23 Blasi/Carelli
39 Gubellini/Achiluzzi
30 Chiodi/Degli Esposti
37 Majocco/Zennato
38 Fuso/Fuso
13 Brunetti/Oneto
25 De Alessandrini/Xx
40 Cavalli/Gentile
24 Marinelli/Marinlli
31 Gibertini/Popoli
35 Guilla/Lelicia
26 La Bella/Mangiacapra

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC16 - Tuscania 2

Gr

P NPRPERPNPPNNRPNRPRPNRPPPRPRPPRPPRPRRRPPRPRRRRERPRPRPRRERRERLRER

Entrata

18:09:43,37
18:10:58,25
18:19:15,33
18:21:12,80
18:06:43,14
18:07:46,07
18:12:03,95
18:14:07,20
18:13:09,86
18:16:07,54
18:20:12,75
18:24:18,54
18:33:36,10
18:34:33,97
18:23:17,44
18:25:24,37
18:32:31,80
18:05:35,38
18:08:43,98
18:37:43,78
18:15:07,84
18:17:11,73
18:22:15,56
18:26:21,32
18:43:33,58
18:27:24,38
18:28:26,86
18:47:40,76
18:35:37,95
18:44:35,88
18:46:45,98
18:18:09,91
18:30:29,64
18:48:46,22
18:29:24,34
18:36:40,71
18:45:43,41
18:31:31,25

Uscita

18:09:54,38
18:11:09,24
18:19:26,32
18:21:23,81
18:06:54,12
18:07:57,05
18:12:14,93
18:14:18,22
18:13:20,89
18:16:18,51
18:20:23,72
18:24:29,51
18:33:47,07
18:34:45,01
18:23:28,39
18:25:35,45
18:32:42,88
18:05:46,47
18:08:55,07
18:37:54,69
18:15:18,74
18:17:22,61
18:22:26,44
18:26:32,20
18:43:44,46
18:27:35,25
18:28:37,73
18:47:51,90
18:35:49,10
18:44:46,73
18:46:56,81
18:18:20,69
18:30:40,35
18:48:57,52
18:29:35,73
18:36:52,59
18:45:55,40
18:31:43,37

Netto

00:11,01
00:10,99
00:10,99
00:11,01
00:10,98
00:10,98
00:10,98
00:11,02
00:11,03
00:10,97
00:10,97
00:10,97
00:10,97
00:11,04
00:10,95
00:11,08
00:11,08
00:11,09
00:11,09
00:10,91
00:10,90
00:10,88
00:10,88
00:10,88
00:10,88
00:10,87
00:10,87
00:11,14
00:11,15
00:10,85
00:10,83
00:10,78
00:10,71
00:11,30
00:11,39
00:11,88
00:11,99
00:12,12

Penalit

© © © 00U HWWWWWNNNNRRPPRPRPREP Y

10
12
12
12
12
13
13
14
15
15
17
22
29
30
39
88
99
112

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
8 7
8 7
9 8
9 8
9 8
10 9
12 11
12 11
12 11
12 11
13 12
13 12
14 13
15 14
15 14
17 16
22 21
29 28
30 29
39 38
88 87
99 98
112 111




Pos

© O O ~N~NDADMNIDNPPRPR
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Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

14
22
31

5
15
27

2
37

6
17
39
21
20

4

7

9
19
10

1

8

3
12
16
28
30
13
38
18
36
40
24
26
11
35
32
23
25
29

Equipaggio
Maccario/Bavaro
Acciarino/Capogrosso
Gibertini/Popoli
Spagnoli/Parisi
Cusumano/Lupo
Sensi/Sensi
Zanasi/Bertini
Majocco/Zennato
Aiolfi/Xx
Renna/Casamassima
Gubellini/Achiluzzi
Dalleolle/Perri
Molgora/Parzani
Bilancieri/Simeoni
Belometti/Passi
Ferrari/Urbini
Gualtieri/Morosi
Bellini/Bellini
Fontana/Scarabelli
Giansante/Sergnese
Capellla/Cappella
Abalsamo/Fugazzaro
Maccario/Bolognese
Cesetti/Veralli
Chiodi/Degli Esposti
Brunetti/Oneto
Fuso/Fuso
Nigro/Colasante
Verghini/Xx
Cavalli/Gentile
Marinelli/Marinlli

La Bella/Mangiacapra
Aliverti/Maffi
Guilla/Lelicia

De Angelis/Del Gaudio
Blasi/Carelli

De Alessandrini/Xx
Natalini/Bizzarri

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC17 - Tuscania 3

Gr
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Entrata

18:19:26,32
18:27:35,25
18:36:52,59
18:09:54,38
18:20:23,72
18:32:42,88
18:06:54,12
18:44:46,73
18:11:09,24
18:22:26,44
18:47:51,90
18:26:32,20
18:25:35,45
18:08:55,07
18:12:14,93
18:14:18,22
18:24:29,51
18:15:18,74
18:05:46,47
18:13:20,89
18:07:57,05
18:17:22,61
18:21:23,81
18:33:47,07
18:35:49,10
18:18:20,69
18:46:56,81
18:23:28,39
18:43:44,46
18:48:57,52
18:29:35,73
18:31:43,37
18:16:18,51
18:45:55,40
18:37:54,69
18:28:37,73
18:30:40,35
18:34:45,01

Uscita

18:19:40,32
18:27:49,25
18:37:06,59
18:10:08,39
18:20:37,71
18:32:56,89
18:07:08,14
18:45:00,71
18:11:23,21
18:22:40,47
18:48:05,93
18:26:46,24
18:25:49,50
18:09:09,13
18:12:29,00
18:14:32,29
18:24:43,44
18:15:32,82
18:06:00,56
18:13:34,98
18:08:11,15
18:17:36,49
18:21:37,93
18:34:01,19
18:36:03,23
18:18:34,90
18:47:11,05
18:23:42,64
18:43:58,78
18:49:11,18
18:29:49,15
18:31:56,75
18:16:31,57
18:46:10,43
18:38:07,59
18:29:09,42
18:30:57,97
18:35:02,05

Netto

00:14,00
00:14,00
00:14,00
00:14,01
00:13,99
00:14,01
00:14,02
00:13,98
00:13,97
00:14,03
00:14,03
00:14,04
00:14,05
00:14,06
00:14,07
00:14,07
00:13,93
00:14,08
00:14,09
00:14,09
00:14,10
00:13,88
00:14,12
00:14,12
00:14,13
00:14,21
00:14,24
00:14,25
00:14,32
00:13,66
00:13,42
00:13,38
00:13,06
00:15,03
00:12,90
00:31,69
00:17,62
00:17,04

Penalit

© OO NNNOODTORAWWWNNRRRPLOOO W

10
12
12
12
13
21
24
25
32
34
58
62
94
103
110
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
12 12
12 12
12 12
13 13
21 21
24 24
25 25
32 32
34 34
58 58
62 62
94 94
103 103
110 110
300 300
300 300
300 300




Pos

DO WWWR .

T
o o

10
13
13
13
13
17
17
19
19
21
22
22
24
25
25
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

1
27

3
14
21

6

8
12
31

4
19
39

2

7
20
36
11
15
17
18
16
22
30
10
13
29
28

9

5
40
38
37
26
23
32
25
35
24

Equipaggio
Fontana/Scarabelli
Sensi/Sensi
Capellla/Cappella
Maccario/Bavaro
Dalleolle/Perri
Aiolfi/Xx
Giansante/Sergnese
Abalsamo/Fugazzaro
Gibertini/Popoli
Bilancieri/Simeoni
Gualtieri/Morosi
Gubellini/Achiluzzi
Zanasi/Bertini
Belometti/Passi
Molgora/Parzani
Verghini/Xx
Aliverti/Maffi
Cusumano/Lupo
Renna/Casamassima
Nigro/Colasante
Maccario/Bolognese
Acciarino/Capogrosso
Chiodi/Degli Esposti
Bellini/Bellini
Brunetti/Oneto
Natalini/Bizzarri
Cesetti/Veralli
Ferrari/Urbini
Spagnoli/Parisi
Cavalli/Gentile
Fuso/Fuso
Majocco/Zennato

La Bella/Mangiacapra
Blasi/Carelli

De Angelis/Del Gaudio
De Alessandrini/Xx
Guilla/Lelicia
Marinelli/Marinlli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC18 - Tuscania 4

Gr

P NPFRPPRPRPEPNNNRPPRPRPPPRPRPRPPRPPRPNRRPRPNRRPEPRPRPRERRPRERLLRER

Entrata

18:06:00,56
18:32:56,89
18:08:11,15
18:19:40,32
18:26:46,24
18:11:23,21
18:13:34,98
18:17:36,49
18:37:06,59
18:09:09,13
18:24:43,44
18:48:05,93
18:07:08,14
18:12:29,00
18:25:49,50
18:43:58,78
18:16:31,57
18:20:37,71
18:22:40,47
18:23:42,64
18:21:37,93
18:27:49,25
18:36:03,23
18:15:32,82
18:18:34,90
18:35:02,05
18:34:01,19
18:14:32,29
18:10:08,39
18:49:11,18
18:47:11,05
18:45:00,71
18:31:56,75
18:29:09,42
18:38:07,59
18:30:57,97
18:46:10,43
18:29:49,15

Uscita

18:06:10,56
18:33:06,89
18:08:21,14
18:19:50,31
18:26:56,23
18:11:33,23
18:13:44,96
18:17:46,51
18:37:16,61
18:09:19,16
18:24:53,41
18:48:15,90
18:07:18,19
18:12:39,05
18:25:59,45
18:44:08,83
18:16:41,63
18:20:47,65
18:22:50,54
18:23:52,57
18:21:47,85
18:27:59,34
18:36:13,14
18:15:42,92
18:18:45,03
18:35:11,92
18:34:11,05
18:14:42,45
18:10:18,58
18:49:20,99
18:47:21,32
18:45:11,01
18:32:07,14
18:29:19,86
18:38:18,32
18:31:07,13
18:46:21,46
18:30:01,82

Netto

00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:09,97
00:09,97
00:10,05
00:10,05
00:09,95
00:10,05
00:10,06
00:09,94
00:10,07
00:09,93
00:09,92
00:10,09
00:09,91
00:10,10
00:10,13
00:09,87
00:09,86
00:10,16
00:10,19
00:09,81
00:10,27
00:10,30
00:10,39
00:10,44
00:10,73
00:09,16
00:11,03
00:12,67

Penalit

© OO N~NOOOOUUIUOUlWWWNNNNRERREOO Y

10
13
13
14
16
19
19
27
30
39
44
73
84
103
267

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.

o

O© OO NNOOO OO OTWWWMNDNNDNEPRERPEO
O© OO NNOOOOLOULOUTOTWWWMNDNNNEPRERPEOO

10 10
13 13
13 13
14 14
16 16
19 19
19 19
27 27
30 30
39 39
44 44
73 73
84 84
103 103
267 267




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 9 Ferrari/Urbini
1 22 Acciarino/Capogrosso
1 27 Sensi/Sensi
1 28 Cesetti/Veralli
5 2 Zanasi/Bertini
5 7 Belometti/Passi
5 13 Brunetti/Oneto
5 19 Gualtieri/Morosi
9 18 Nigro/Colasante
10 4 Bilancieri/Simeoni
10 20 Molgora/Parzani
12 1 Fontana/Scarabelli
12 17 Renna/Casamassima
12 32 De Angelis/Del Gaudio
15 3 Capellla/Cappella
15 12 Abalsamo/Fugazzaro
15 21 Dalleolle/Perri
18 5 Spagnoli/Parisi
18 15 Cusumano/Lupo
20 11 Aliverti/Maffi
20 39 Gubellini/Achiluzzi
22 10 Bellini/Bellini
22 14 Maccario/Bavaro
22 23 Blasi/Carelli
25 8 Giansante/Sergnese
26 31 Gibertini/Popoli
27 30 Chiodi/Degli Esposti
27 40 Cavalli/Gentile
29 6 Aiolfi/Xx
30 36 Verghini/Xx
31 16 Maccario/Bolognese
32 29 Natalini/Bizzarri
32 37 Majocco/Zennato
34 24 Marinelli/Marinlli
35 38 Fuso/Fuso
36 35 Guilla/Lelicia
37 26 LaBella/Mangiacapra
38 25 De Alessandrini/Xx

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC19 - Montefiascone 1

Gr

PP NNRPNPRPNRPNRPRPRPRPPRPNRPPRPRREPRPPRRREPRPRPRERRERLRER

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

18:14:42,45
18:27:59,34
18:33:06,89
18:34:11,05
18:07:18,19
18:12:39,05
18:18:45,03
18:24:53,41
18:23:52,57
18:09:19,16
18:25:59,45
18:06:10,56
18:22:50,54
18:38:18,32
18:08:21,14
18:17:46,51
18:26:56,23
18:10:18,58
18:20:47,65
18:16:41,63
18:48:15,90
18:15:42,92
18:19:50,31
18:29:19,86
18:13:44,96
18:37:16,61
18:36:13,14
18:49:20,99
18:11:33,23
18:44:08,83
18:21:47,85
18:35:11,92
18:45:11,01
18:30:01,82
18:47:21,32
18:46:21,46
18:32:07,14
18:31:07,13

Uscita

18:54:28,45
19:07:45,34
19:12:52,89
19:13:57,05
18:47:04,21
18:52:25,03
18:58:31,01
19:04:39,43
19:03:38,60
18:49:05,12
19:05:45,49
18:45:56,51
19:02:36,59
19:18:04,27
18:48:07,20
18:57:32,45
19:06:42,17
18:50:04,50
19:00:33,73
18:56:27,54
19:28:01,81
18:55:28,82
18:59:36,41
19:09:05,76
18:53:30,85
19:17:02,73
19:15:59,28
19:29:07,13
18:51:19,08
19:23:54,64
19:01:33,63
19:14:57,69
19:24:56,78
19:09:47,53
19:27:06,92
19:26:08,50
19:11:51,90
19:10:54,46

Netto

39:46,00
39:46,00
39:46,00
39:46,00
39:46,02
39:45,98
39:45,98
39:46,02
39:46,03
39:45,96
39:46,04
39:45,95
39:46,05
39:45,95
39:46,06
39:45,94
39:45,94
39:45,92
39:46,08
39:45,91
39:45,91
39:45,90
39:46,10
39:45,90
39:45,89
39:46,12
39:46,14
39:46,14
39:45,85
39:45,81
39:45,78
39:45,77
39:45,77
39:45,71
39:45,60
39:47,04
39:44,76
39:47,33

Penalit

© © WO UUIAOADNMWNNNNOOOO W

10
10
10
11
12
14
14
15
19
22
23
23
29
40
104
124
133

Altre

T. IMPOSTO
39:46,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
14 14
14 14
15 15
19 19
22 22
23 23
23 23
29 29
40 40
104 104
124 124
133 133




Pos
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Nr

10
12
17

7

5
15
18
28

2

4

9
11
14
39

3
13

1
27
37

6
22
36
21

8
20
30
16
19
38
25
32
26
23
40
24
29
31
35

Equipaggio
Bellini/Bellini
Abalsamo/Fugazzaro
Renna/Casamassima
Belometti/Passi
Spagnoli/Parisi
Cusumano/Lupo
Nigro/Colasante
Cesetti/Veralli
Zanasi/Bertini
Bilancieri/Simeoni
Ferrari/Urbini
Aliverti/Maffi
Maccario/Bavaro
Gubellini/Achiluzzi
Capellla/Cappella
Brunetti/Oneto
Fontana/Scarabelli
Sensi/Sensi
Majocco/Zennato
Aiolfi/Xx
Acciarino/Capogrosso
Verghini/xXx
Dalleolle/Perri
Giansante/Sergnese
Molgora/Parzani
Chiodi/Degli Esposti
Maccario/Bolognese
Gualtieri/Morosi
Fuso/Fuso

De Alessandrini/Xx
De Angelis/Del Gaudio
La Bella/Mangiacapra
Blasi/Carelli
Cavalli/Gentile
Marinelli/Marinlli
Natalini/Bizzarri
Gibertini/Popoli
Guilla/Lelicia

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC20 - Montefiascone 2

Gr

NPFPFPRPERPNRPPRPRPNRPPRPRPRPEPENRPRPNPRPRPRPRNPRPRPRRPEPRPRPRPRRRREPRLLRLER

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

18:55:28,82
18:57:32,45
19:02:36,59
18:52:25,03
18:50:04,50
19:00:33,73
19:03:38,60
19:13:57,05
18:47:04,21
18:49:05,12
18:54:28,45
18:56:27,54
18:59:36,41
19:28:01,81
18:48:07,20
18:58:31,01
18:45:56,51
19:12:52,89
19:24:56,78
18:51:19,08
19:07:45,34
19:23:54,64
19:06:42,17
18:53:30,85
19:05:45,49
19:15:59,28
19:01:33,63
19:04:39,43
19:27:06,92
19:10:54,46
19:18:04,27
19:11:51,90
19:09:05,76
19:29:07,13
19:09:47,53
19:14:57,69
19:17:02,73
19:26:08,50

Uscita

18:55:38,82
18:57:42,45
19:02:46,59
18:52:35,02
18:50:14,52
19:00:43,71
19:03:48,58
19:14:07,07
18:47:14,18
18:49:15,15
18:54:38,48
18:56:37,57
18:59:46,37
19:28:11,85
18:48:17,15
18:58:41,06
18:46:06,57
19:13:02,83
19:25:06,72
18:51:29,17
19:07:55,25
19:24:04,74
19:06:52,29
18:53:41,04
19:05:55,30
19:16:09,50
19:01:43,98
19:04:49,06
19:27:17,29
19:11:05,10
19:18:14,94
19:12:02,89
19:09:16,77
19:29:18,31
19:09:58,80
19:15:09,02
19:17:14,12
19:26:20,56

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:10,03
00:10,03
00:10,03
00:09,96
00:10,04
00:09,95
00:10,05
00:10,06
00:09,94
00:09,94
00:10,09
00:09,91
00:10,10
00:10,12
00:10,19
00:09,81
00:10,22
00:10,35
00:09,63
00:10,37
00:10,64
00:10,67
00:10,99
00:11,01
00:11,18
00:11,27
00:11,33
00:11,39
00:12,06

Penalit

© OO OOV UADMNWWWWWNNNNREOOO W

10
12
19
19
22
35
37
37
64
67
99
101
118
127
133
139
206

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
9 9
9 9
10 10
12 12
19 19
19 19
22 22
35 35
37 37
37 37
64 64
67 67
99 99
101 101
118 118
127 127
133 133
139 139
206 206




Pos

1
1
1
4
4
4
7
7
7
7

11
11
13
13
13
13
17
17
17
20
20
22
23
24
24
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

3
13
22

7
17
20

1
11
19
24

5
23

2

8

9
16

6
27
31
14
28
18
40
10
21
15

4
39
30
26
36
38
12
29
37
32
25
35

Equipaggio
Capellla/Cappella
Brunetti/Oneto
Acciarino/Capogrosso
Belometti/Passi
Renna/Casamassima
Molgora/Parzani
Fontana/Scarabelli
Aliverti/Maffi
Gualtieri/Morosi
Marinelli/Marinlli
Spagnoli/Parisi
Blasi/Carelli
Zanasi/Bertini
Giansante/Sergnese
Ferrari/Urbini
Maccario/Bolognese
Aiolfi/Xx

Sensi/Sensi
Gibertini/Popoli
Maccario/Bavaro
Cesetti/Veralli
Nigro/Colasante
Cavalli/Gentile
Bellini/Bellini
Dalleolle/Perri
Cusumano/Lupo
Bilancieri/Simeoni
Gubellini/Achiluzzi
Chiodi/Degli Esposti
La Bella/Mangiacapra
Verghini/Xx
Fuso/Fuso
Abalsamo/Fugazzaro
Natalini/Bizzarri
Majocco/Zennato

De Angelis/Del Gaudio
De Alessandrini/Xx
Guilla/Lelicia

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC21 - Le Guardie 1

Gr
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Entrata

19:03:13,92
19:13:29,29
19:22:40,55
19:07:22,04
19:17:34,57
19:20:41,64
19:00:56,52
19:11:25,64
19:19:36,48
19:23:41,42
19:05:21,13
19:25:43,33
19:02:00,11
19:08:25,98
19:09:22,11
19:16:32,93
19:06:19,18
19:24:41,57
19:31:49,26
19:14:34,04
19:29:48,99
19:18:34,21
19:43:50,80
19:10:24,88
19:21:37,81
19:15:30,53
19:04:15,31
19:39:54,18
19:30:49,68
19:28:47,67
19:38:01,88
19:44:54,88
19:12:27,90
19:26:42,64
19:38:55,83
19:32:53,69
19:27:46,19
19:42:50,35

Uscita

19:03:19,92
19:13:35,29
19:22:46,55
19:07:28,05
19:17:40,56
19:20:47,63
19:01:02,50
19:11:31,66
19:19:42,46
19:23:47,40
19:05:27,16
19:25:49,30
19:02:06,15
19:08:32,02
19:09:28,15
19:16:38,97
19:06:25,13
19:24:47,52
19:31:55,31
19:14:39,98
19:29:54,93
19:18:40,29
19:43:56,71
19:10:30,98
19:21:43,71
19:15:36,42
19:04:21,44
19:40:00,31
19:30:55,82
19:28:53,84
19:38:08,07
19:45:01,08
19:12:34,12
19:26:48,40
19:39:02,09
19:33:00,11
19:27:52,80
19:42:57,22

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:05,98
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:05,97
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:05,95
00:05,95
00:06,05
00:05,94
00:05,94
00:06,08
00:05,91
00:06,10
00:05,90
00:05,89
00:06,13
00:06,13
00:06,14
00:06,17
00:06,19
00:06,20
00:06,22
00:05,76
00:06,26
00:06,42
00:06,61
00:06,87

Penalit

OO UUNMNDMDIMDMNWWNNNNRRERERLROOO Y

10
10
11
13
13
14
17
19
20
22
24
26
42
61
87

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

©CO OO N UUOBRMDMDEMDMNWWNNNNRREROO
©COOONUUOBRMDMDEMDMNWWNNNNRRERLROOO

10 10
10 10
11 11
13 13
13 13
14 14
17 17
19 19
20 20
22 22
24 24
26 26
42 42
61 61
87 87




Pos
1
1
3
3
3
3
7
7
9
9
9
9
9

14
14
14
14
18
18
18
21
22
22
22
25
25
25
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr Equipaggio
17 Renna/Casamassima
28 Cesetti/Veralli
2 Zanasi/Bertini
6 Aiolfi/Xx
18 Nigro/Colasante
19 Gualtieri/Morosi
1 Fontana/Scarabelli
23 Blasi/Carelli
3 Capellla/Cappella
4 Bilancieri/Simeoni
7 Belometti/Passi
11 Aliverti/Maffi
20 Molgora/Parzani
5 Spagnoli/Parisi
13 Brunetti/Oneto
14 Maccario/Bavaro
16 Maccario/Bolognese
8 Giansante/Sergnese
12 Abalsamo/Fugazzaro
38 Fuso/Fuso
32 De Angelis/Del Gaudio
10 Bellini/Bellini
21 Dalleolle/Perri
27 Sensi/Sensi
9 Ferrari/Urbini
15 Cusumano/Lupo
22 Acciarino/Capogrosso
35 Guilla/Lelicia
30 Chiodi/Degli Esposti
25 De Alessandrini/Xx
39 Gubellini/Achiluzzi
36 Verghini/Xx
37 Majocco/Zennato
24 Marinelli/Marinlli
31 Gibertini/Popoli
40 Cavalli/Gentile
29 Natalini/Bizzarri
26 La Bella/Mangiacapra

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC22 - Le Guardie 2

Gr

PP NRPRPNNNRPRPRPNRPRPRPPPRPREPNRPRPPRPRPRPEPRPPRPRRRRERPRPRPRRERRERLLRLER

Entrata

19:17:40,56
19:29:54,93
19:02:06,15
19:06:25,13
19:18:40,29
19:19:42,46
19:01:02,50
19:25:49,30
19:03:19,92
19:04:21,44
19:07:28,05
19:11:31,66
19:20:47,63
19:05:27,16
19:13:35,29
19:14:39,98
19:16:38,97
19:08:32,02
19:12:34,12
19:45:01,08
19:33:00,11
19:10:30,98
19:21:43,71
19:24:47,52
19:09:28,15
19:15:36,42
19:22:46,55
19:42:57,22
19:30:55,82
19:27:52,80
19:40:00,31
19:38:08,07
19:39:02,09
19:23:47,40
19:31:55,31
19:43:56,71
19:26:48,40
19:28:53,84

Uscita

19:17:47,56
19:30:01,93
19:02:13,14
19:06:32,12
19:18:47,30
19:19:49,47
19:01:09,52
19:25:56,28
19:03:26,89
19:04:28,41
19:07:35,08
19:11:38,63
19:20:54,66
19:05:34,20
19:13:42,25
19:14:46,94
19:16:46,01
19:08:38,97
19:12:41,17
19:45:08,03
19:33:07,05
19:10:38,05
19:21:50,78
19:24:54,45
19:09:35,23
19:15:43,34
19:22:53,47
19:43:04,12
19:31:02,93
19:27:59,68
19:40:07,14
19:38:14,88
19:39:08,76
19:23:54,05
19:32:02,79
19:44:03,04
19:26:54,50
19:28:59,01

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:07,01
00:07,02
00:06,98
00:06,97
00:06,97
00:07,03
00:06,97
00:07,03
00:07,04
00:06,96
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:07,05
00:06,95
00:06,94
00:07,07
00:07,07
00:06,93
00:07,08
00:06,92
00:06,92
00:06,90
00:07,11
00:06,88
00:06,83
00:06,81
00:06,67
00:06,65
00:07,48
00:06,33
00:06,10
00:05,17

Penalit

WOWONN~NODUTUUIRADNMDIMINWWWWWNNRERER,PEOO Y

10
11
12
17
19
33
35
48
67
90
183

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

o
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183 183




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 12 Abalsamo/Fugazzaro
2 1 Fontana/Scarabelli
2 5 Spagnoli/Parisi
2 15 Cusumano/Lupo
2 16 Maccario/Bolognese
2 30 Chiodi/Degli Esposti
7 4 Bilancieri/Simeoni
7 20 Molgora/Parzani
9 6 Aiolfi/Xx
10 9 Ferrari/Urbini
11 2 Zanasi/Bertini
12 3 Capellla/Cappella
12 39 Gubellini/Achiluzz
14 8 Giansante/Sergnese
14 11 Aliverti/Maffi
14 13 Brunetti/Oneto
14 14 Maccario/Bavaro
14 37 Majocco/Zennato
14 38 Fuso/Fuso
20 28 Cesetti/Veralli
21 7 Belometti/Passi
21 17 Renna/Casamassima
21 18 Nigro/Colasante
21 27 Sensi/Sensi
25 22 Acciarino/Capogrosso
26 10 Bellini/Bellini
26 19 Gualtieri/Morosi
28 21 Dalleolle/Perri
29 23 Blasi/Carelli
30 32 De Angelis/Del Gaudio
31 40 Cavalli/Gentile
32 36 Verghini/Xx
33 25 De Alessandrini/Xx
34 24 Marinelli/Marinlli
35 35 Guilla/Lelicia
36 29 Natalini/Bizzarri
37 26 LaBella/Mangiacapra
37 31 Gibertini/Popoli

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC23 - Le Guardie 3

Gr

P PP NRPPNNRPRRPPPRPRPRPPEPRPRPRPNNRPRPRPREPNRPRPRPREPRPRPRERRRERLRER

Entrata

19:12:41,17
19:01:09,52
19:05:34,20
19:15:43,34
19:16:46,01
19:31:02,93
19:04:28,41
19:20:54,66
19:06:32,12
19:09:35,23
19:02:13,14
19:03:26,89
19:40:07,14
19:08:38,97
19:11:38,63
19:13:42,25
19:14:46,94
19:39:08,76
19:45:08,03
19:30:01,93
19:07:35,08
19:17:47,56
19:18:47,30
19:24:54,45
19:22:53,47
19:10:38,05
19:19:49,47
19:21:50,78
19:25:56,28
19:33:07,05
19:44:03,04
19:38:14,88
19:27:59,68
19:23:54,05
19:43:04,12
19:26:54,50
19:28:59,01
19:32:02,79

Uscita

19:13:27,17
19:01:55,51
19:06:20,21
19:16:29,33
19:17:32,00
19:31:48,92
19:05:14,43
19:21:40,68
19:07:18,15
19:10:21,27
19:02:59,19
19:04:12,95
19:40:53,20
19:09:25,05
19:12:24,71
19:14:28,33
19:15:33,02
19:39:54,84
19:45:54,11
19:30:47,84
19:08:21,18
19:18:33,66
19:19:33,40
19:25:40,55
19:23:39,34
19:11:23,90
19:20:35,62
19:22:36,94
19:26:42,45
19:33:53,26
19:44:48,77
19:39:01,17
19:28:46,13
19:24:39,57
19:43:50,71
19:27:41,23
19:29:37,54
19:32:54,93

Netto

00:46,00
00:45,99
00:46,01
00:45,99
00:45,99
00:45,99
00:46,02
00:46,02
00:46,03
00:46,04
00:46,05
00:46,06
00:46,06
00:46,08
00:46,08
00:46,08
00:46,08
00:46,08
00:46,08
00:45,91
00:46,10
00:46,10
00:46,10
00:46,10
00:45,87
00:45,85
00:46,15
00:46,16
00:46,17
00:46,21
00:45,73
00:46,29
00:46,45
00:45,52
00:46,59
00:46,73
00:38,53
00:52,14

Penalit

© 00 0WWmWOowWOMmWOoOOU NANWNNRRERRERPELERO Y

10
10
10
10
13
15
15
16
17
21
27
29
45
48
59
73
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:46,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
8 8
8 8
8 8
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
10 10
13 13
15 15
15 15
16 16
17 17
21 21
27 27
29 29
45 45
48 48
59 59
73 73
300 300
300 300




m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
. T. IMPOSTO
PC24 - Le Guardie 4 00:05.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Belometti/Passi 1 19:08:21,18 19:08:26,18 00:05,00 0 0 0
1 39 Gubellini/Achiluzz 2 19:40:53,20 19:40:58,20 00:05,00 0 0 0
3 1 Fontana/Scarabelli 1 19:01:55,51 19:02:00,50 00:04,99 1 1 1
4 3 Capellla/Cappella 1 19:04:1295 19:04:17,93 00:04,98 2 2 2
4 6 Aiolfi/Xx 1 19.07:18,15 19:07:23,17 00:05,02 2 2 2
6 4 Bilancieri/Simeoni 1 19:05:14,43 19:05:19,46 00:05,03 3 3 3
6 15 Cusumano/Lupo 1 19:16:29,33 19:16:34,36  00:05,03 3 3 3
6 19 Gualtieri/Morosi 1 19:20:35,62 19:20:40,59 00:04,97 3 3 3
9 5 Spagnoli/Parisi 1 19:.06:20,21 19:06:25,17 00:04,96 4 4 4
9 14 Maccario/Bavaro 1 19:15:33,02 19:15:37,98 00:04,96 4 4 4
9 29 Natalini/Bizzarri 1 19:27:41,23 19:27:46,27 00:05,04 4 4 4
9 30 Chiodi/Degli Esposti 1 19:31:48,92 19:31:53,96 00:05,04 4 4 4
13 10 Bellini/Bellini 1 19:11:23,90 19:11:28,95 00:05,05 5 5 5
13 16 Maccario/Bolognese 1 19:117:32,00 19:17:37,05 00:05,05 5 5 5
13 21 Dalleolle/Perri 1 19:22:36,94 19:22:41,89 00:04,95 5 5 5
13 27 Sensi/Sensi 1 19:25:40,55 19:25:4550 00:04,95 5 5 5
17 2 Zanasi/Bertini 1 19:02:59,19 19:03:04,13 00:04,94 6 6 6
17 8 Giansante/Sergnese 1 19:09:25,05 19:09:30,11 00:05,06 6 6 6
17 9 Ferrari/Urbini 1 19:10:21,27 19:10:26,21 00:04,94 6 6 6
20 11 Aliverti/Maffi 1 19:12:24,71 19:12:29,64 00:04,93 7 7 7
21 18 Nigro/Colasante 1 19:19:33,40 19:19:38,48 00:05,08 8 8 8
22 20 Molgora/Parzani 1 19:21:40,68 19:21:4557 00:04,89 11 11 11
23 37 Majocco/Zennato 2 19:39:54,84 19:39:59,96 00:05,12 12 12 12
24 13 Brunetti/Oneto 1 19:14:28,33 19:14:33,46 00:05,13 13 13 13
24 17 Renna/Casamassima 1 19:18:33,66 19:18:38,53 00:04,87 13 13 13
26 36 Verghini/Xx 2 19:39:01,17 19:39:05,98 00:04,81 19 19 19
27 28 Cesetti/Veralli 1 19:30:47,84 19:30:52,63 00:04,79 21 21 21
27 38 Fuso/Fuso 2 19:45:54,11 19:45:59,32 00:05,21 21 21 21
29 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 19:13:27,17 19:13:32,42 00:05,25 25 25 25
30 25 De Alessandrini/Xx 1 19:28:46,13 19:28:50,84 00:04,71 29 29 29
31 32 De Angelis/Del Gaudio 1 19:33:53,26 19:33:57,83 00:04,57 43 43 43
32 40 Cavalli/Gentile 2  19:44:48,77 19:44:54,32 00:05,55 55 55 55
33 31 Gibertini/Popoli 1 19:32:54,93 19:33:00,73 00:05,80 80 80 80
34 22 Acciarino/Capogrosso 1 19:23:39,34 19:23:45,23  00:05,89 89 89 89
35 24 Marinelli/Marinlli 1 19:24:39,57 19:24:4553 00:05,96 96 96 96
36 23 Blasi/Carelli 1 19:26:42,45 19:26:48,48 00:06,03 103 103 103
37 35 Guilla/Lelicia 2 19:43:50,71 19:43:57,01 00:06,30 130 130 130
38 26 LaBella/Mangiacapra 1 19:29:37,54 19:29:49,35 00:11,81 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio

1 3 Capellla/Cappella
1 39 Gubellini/Achiluzz
3 1 Fontana/Scarabelli
3 11 Aliverti/Maffi
3 13 Brunetti/Oneto
6 5 Spagnoli/Parisi
6 8 Giansante/Sergnese
6 27 Sensi/Sensi
9 15 Cusumano/Lupo
10 9 Ferrari/Urbini
10 20 Molgora/Parzani
10 38 Fuso/Fuso
13 2 Zanasi/Bertini
14 6 Aiolfi/Xx
14 14 Maccario/Bavaro
16 17 Renna/Casamassima
16 29 Natalini/Bizzarri
16 37 Majocco/Zennato
19 7 Belometti/Passi
19 12 Abalsamo/Fugazzaro
19 21 Dalleolle/Perri
22 16 Maccario/Bolognese
22 19 Gualtieri/Morosi
22 25 De Alessandrini/Xx
22 30 Chiodi/Degli Esposti
26 4 Bilancieri/Simeoni
26 24 Marinelli/Marinlli
26 28 Cesetti/Veralli
29 31 Gibertini/Popoli
30 22 Acciarino/Capogrosso
30 32 De Angelis/Del Gaudio
32 18 Nigro/Colasante
33 10 Bellini/Bellini
34 36 Verghini/Xx
35 35 Guilla/Lelicia
36 40 Cavalli/Gentile
37 23 Blasi/Carelli
38 26 LaBella/Mangiacapra

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC25 - Le Guardie 5

Gr

PP NNNRPRPPRPRPRPPPRPRPPPRPRPRPRERPNRPRPRPEPREPNRRPREPRPRPRERRPRERENLER

Entrata

19:04:17,93
19:40:58,20
19:02:00,50
19:12:29,64
19:14:33,46
19:06:25,17
19:09:30,11
19:25:45,50
19:16:34,36
19:10:26,21
19:21:45,57
19:45:59,32
19:03:04,13
19:07:23,17
19:15:37,98
19:18:38,53
19:27:46,27
19:39:59,96
19:08:26,18
19:13:32,42
19:22:41,89
19:17:37,05
19:20:40,59
19:28:50,84
19:31:53,96
19:05:19,46
19:24:45,53
19:30:52,63
19:33:00,73
19:23:45,23
19:33:57,83
19:19:38,48
19:11:28,95
19:39:05,98
19:43:57,01
19:44:54,32
19:26:48,48
19:29:49,35

Uscita

19:04:23,93
19:41:04,20
19:02:06,51
19:12:35,65
19:14:39,45
19:06:31,19
19:09:36,13
19:25:51,52
19:16:40,39
19:10:32,25
19:21:51,53
19:46:05,28
19:03:10,18
19:07:29,23
19:15:43,92
19:18:44,46
19:27:52,34
19:40:05,89
19:08:32,26
19:13:38,34
19:22:47,81
19:17:42,96
19:20:46,68
19:28:56,75
19:32:00,05
19:05:25,36
19:24:51,63
19:30:58,53
19:33:06,85
19:23:51,38
19:34:03,98
19:19:44,31
19:11:35,13
19:39:12,21
19:44:03,25
19:45:00,82
19:26:53,62
19:29:54 41

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:05,96
00:06,05
00:06,06
00:05,94
00:05,93
00:06,07
00:05,93
00:06,08
00:05,92
00:05,92
00:05,91
00:06,09
00:05,91
00:06,09
00:05,90
00:06,10
00:05,90
00:06,12
00:06,15
00:06,15
00:05,83
00:06,18
00:06,23
00:06,24
00:06,50
00:05,14
00:05,06

Penalit

© © © O WWW~N~N~NOOOOUTUMDMDMWNNNRRPLRPOO Y

10
10
10
12
15
15
17
18
23
24
50
86
94

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o
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10 10
10 10
10 10
12 12
15 15
15 15
17 17
18 18
23 23
24 24
50 50
86 86
94 94




Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
. T. IMPOSTO
PC26 - Montefiascone Lago 19:20.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 Brunetti/Oneto 1 19:14:39,45 19:33:59,45 19:20,00 0 0 0
2 7 Belometti/Passi 1 19:.08:32,26 19:27:52,25 19:19,99 1 1 1
2 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 19:13:38,34 19:32:58,35 19:20,01 1 1 1
2 16 Maccario/Bolognese 1 19:17:4296 19:37:02,97 19:20,01 1 1 1
5 5 Spagnoli/Parisi 1 19:06:31,19 19:25:51,17 19:19,98 2 2 2
5 15 Cusumano/Lupo 1 19:16:40,39 19:36:00,37 19:19,98 2 2 2
7 9 Ferrari/Urbini 1 19:10:32,25 19:29:52,28 19:20,03 3 3 3
7 11 Aliverti/Maffi 1 19:12:3565 19:31:55,68 19:20,03 3 3 3
7 27 Sensi/Sensi 1 19:25:51,52 19:45:11,55 19:20,03 3 3 3
10 2 Zanasi/Bertini 1 19:.03:10,18 19:22:30,22 19:20,04 4 4 4
10 3 Capellla/Cappella 1 19:04:23,93 19:23:43,97 19:20,04 4 4 4
10 4 Bilancieri/Simeoni 1 19:05:25,36 19:24:45,32 19:19,96 4 4 4
10 6 Aiolfi/Xx 1 19:.07:29,23 19:26:49,19 19:19,96 4 4 4
14 8 Giansante/Sergnese 1 19:09:36,13 19:28:56,08 19:19,95 5 5 5
14 10 Bellini/Bellini 1 19:11:35,13 19:30:55,18 19:20,05 5 5 5
14 36 Verghini/Xx 2 19:39:12,21 19:58:32,16 19:19,95 5 5 5
14 38 Fuso/Fuso 2 19:46:05,28 20:05:25,33 19:20,05 5 5 5
18 17 Renna/Casamassima 1 19:18:44,46 19:38:04,52 19:20,06 6 6 6
18 18 Nigro/Colasante 1 19:19:44,31 19:39:04,37 19:20,06 6 6 6
18 28 Cesetti/Veralli 1 19:30:58,53 19:50:18,59 19:20,06 6 6 6
21 29 Natalini/Bizzarri 1 19:27:52,34 19:47:12,27 19:19,93 7 7 7
22 21 Dalleolle/Perri 1 19:22:47,81 19:42:07,89 19:20,08 8 8 8
22 40 Cavalli/Gentile 2 19:45:00,82 20:04:20,74 19:19,92 8 8 8
24 14 Maccario/Bavaro 1 19:15:43,92 19:35:.04,01 19:20,09 9 9 9
24 23 Blasi/Carelli 1 19:26:53,62 19:46:13,53 19:19,91 9 9 9
26 19 Gualtieri/Morosi 1 19:20:46,68 19:40:06,79 19:20,11 11 11 11
26 30 Chiodi/Degli Esposti 1 19:32:00,05 19:51:19,94 19:19,89 11 11 11
28 39 Gubellini/Achiluzzi 2 19:41:04,20 20:00:24,08 19:19,88 12 12 12
29 1 Fontana/Scarabelli 1 19:02:06,51 19:21:26,66 19:20,15 15 15 15
30 20 Molgora/Parzani 1 19:21:51,53 19:41:11,70 19:20,17 17 17 17
31 24 Marinelli/Marinlli 1 19:24:51,63 19:144:11,42 19:19,79 21 21 21
32 32 De Angelis/Del Gaudio 1 19:34:03,98 19:53:24,20 19:20,22 22 22 22
33 37 Majocco/Zennato 2 19:40:05,89 19:59:25,62 19:19,73 27 27 27
34 26 LaBella/Mangiacapra 1 19:29:54,41 19:49:14,11 19:19,70 30 30 30
35 22 Acciarino/Capogrosso 1 19:23:51,38 19:43:11,74 19:20,36 36 36 36
36 25 De Alessandrini/Xx 1 19:28:556,75 19:48:17,50 19:20,75 75 75 75
37 35 Guilla/Lelicia 2 19:44:03,25 20:03:24,25 19:21,00 100 100 100
38 31 Gibertini/Popoli 1 19:33:06,85 19:52:20,76 19:13,91 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

7
17
19
39

2

3
11
21

6
23
27

1

5
14
31

8
36

9
13
15
37
12
30

4
16
28
18
35
22
25
20
40
10
29
32
38
26
24

PC27 - Montefiascone Lago
Gr

Equipaggio
Belometti/Passi
Renna/Casamassima
Gualtieri/Morosi
Gubellini/Achiluzzi
Zanasi/Bertini
Capellla/Cappella
Aliverti/Maffi
Dalleolle/Perri
Aiolfi/Xx

Blasi/Carelli
Sensi/Sensi
Fontana/Scarabelli
Spagnoli/Parisi
Maccario/Bavaro
Gibertini/Popoli
Giansante/Sergnese
Verghini/Xx
Ferrari/Urbini
Brunetti/Oneto
Cusumano/Lupo
Majocco/Zennato
Abalsamo/Fugazzaro
Chiodi/Degli Esposti
Bilancieri/Simeoni
Maccario/Bolognese
Cesetti/Veralli
Nigro/Colasante
Guilla/Lelicia
Acciarino/Capogrosso
De Alessandrini/Xx
Molgora/Parzani
Cavalli/Gentile
Bellini/Bellini
Natalini/Bizzarri

De Angelis/Del Gaudio
Fuso/Fuso

La Bella/Mangiacapra
Marinelli/Marinlli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

Entrata

19:27:52,25
19:38:04,52
19:40:06,79
20:00:24,08
19:22:30,22
19:23:43,97
19:31:55,68
19:42:07,89
19:26:49,19
19:46:13,53
19:45:11,55
19:21:26,66
19:25:51,17
19:35:04,01
19:52:20,76
19:28:56,08
19:58:32,16
19:29:52,28
19:33:59,45
19:36:00,37
19:59:25,62
19:32:58,35
19:51:19,94
19:24:45,32
19:37:02,97
19:50:18,59
19:39:04,37
20:03:24,25
19:43:11,74
19:48:17,50
19:41:11,70
20:04:20,74
19:30:55,18
19:47:12,27
19:53:24,20
20:05:25,33
19:49:14,11
19:44:11,42

Uscita

19:27:59,24
19:38:11,51
19:40:13,80
20:00:31,09
19:22:37,24
19:23:50,95
19:32:02,70
19:42:14,87
19:26:56,22
19:46:20,56
19:45:18,58
19:21:33,70
19:25:58,21
19:35:10,97
19:52:27,80
19:29:03,13
19:58:39,11
19:29:59,34
19:34:06,51
19:36:07,43
19:59:32,56
19:33:05,42
19:51:26,87
19:24:52,24
19:37:09,89
19:50:25,50
19:39:11,27
20:03:31,37
19:43:18,61
19:48:24,37
19:41:18,85
20:04:27,96
19:31:02,43
19:47:18,98
19:53:30,83
20:05:32,72
19:49:20,39
19:44:19,44

Netto

00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:07,01
00:07,02
00:06,98
00:07,02
00:06,98
00:07,03
00:07,03
00:07,03
00:07,04
00:07,04
00:06,96
00:07,04
00:07,05
00:06,95
00:07,06
00:07,06
00:07,06
00:06,94
00:07,07
00:06,93
00:06,92
00:06,92
00:06,91
00:06,90
00:07,12
00:06,87
00:06,87
00:07,15
00:07,22
00:07,25
00:06,71
00:06,63
00:07,39
00:06,28
00:08,02

Penalit
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10
12
13
13
15
22
25
29
37
39
72
102

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
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PC28 - Montefiascone Lago
Gr

Pos Nr Equipaggio

1 8 Giansante/Sergnese
1 19 Gualtieri/Morosi
3 4 Bilancieri/Simeoni
3 31 Gibertini/Popoli
5 2 Zanasi/Bertini
5 9 Ferrari/Urbini
5 13 Brunetti/Oneto
5 21 Dalleolle/Perri
9 5 Spagnoli/Parisi
9 18 Nigro/Colasante
9 37 Majocco/Zennato
12 1 Fontana/Scarabelli
12 3 Capellla/Cappella
12 7 Belometti/Passi
12 11 Aliverti/Maffi
12 27 Sensi/Sensi
17 14 Maccario/Bavaro
17 28 Cesetti/Veralli
17 36 Verghini/Xx
17 38 Fuso/Fuso
17 39 Gubellini/Achiluzz
22 10 Bellini/Bellini
23 15 Cusumano/Lupo
24 16 Maccario/Bolognese
24 17 Renna/Casamassima
26 6 Aiolfi/Xx
26 22 Acciarino/Capogrosso
28 20 Molgora/Parzani
29 23 Blasi/Carelli
30 30 Chiodi/Degli Esposti
31 12 Abalsamo/Fugazzaro
32 32 De Angelis/Del Gaudio
33 35 Guilla/Lelicia
34 40 Cavalli/Gentile
35 29 Natalini/Bizzarri
36 25 De Alessandrini/Xx
37 24 Marinelli/Marinlli
38 26 LaBella/Mangiacapra

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

Entrata

19:29:03,13
19:40:13,80
19:24:52,24
19:52:27,80
19:22:37,24
19:29:59,34
19:34:06,51
19:42:14,87
19:25:58,21
19:39:11,27
19:59:32,56
19:21:33,70
19:23:50,95
19:27:59,24
19:32:02,70
19:45:18,58
19:35:10,97
19:50:25,50
19:58:39,11
20:05:32,72
20:00:31,09
19:31:02,43
19:36:07,43
19:37:09,89
19:38:11,51
19:26:56,22
19:43:18,61
19:41:18,85
19:46:20,56
19:51:26,87
19:33:05,42
19:53:30,83
20:03:31,37
20:04:27,96
19:47:18,98
19:48:24,37
19:44:19,44
19:49:20,39

Uscita

19:29:09,13
19:40:19,80
19:24:58,25
19:52:33,81
19:22:43,22
19:30:05,36
19:34:12,53
19:42:20,89
19:26:04,18
19:39:17,24
19:59:38,59
19:21:39,74
19:23:56,99
19:28:05,28
19:32:08,66
19:45:24,62
19:35:16,92
19:50:31,45
19:58:45,16
20:05:38,67
20:00:37,04
19:31:08,49
19:36:13,50
19:37:15,81
19:38:17,43
19:27:02,31
19:43:24,52
19:41:24,95
19:46:26,67
19:51:32,99
19:33:11,59
19:53:37,05
20:03:37,60
20:04:34,25
19:47:25,41
19:48:29,93
19:44:26,15
19:49:24,49

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:06,01
00:05,98
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:05,96
00:06,04
00:05,95
00:05,95
00:06,05
00:05,95
00:05,95
00:06,06
00:06,07
00:05,92
00:05,92
00:06,09
00:05,91
00:06,10
00:06,11
00:06,12
00:06,17
00:06,22
00:06,23
00:06,29
00:06,43
00:05,56
00:06,71
00:04,10

Penalit
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10
11
12
17
22
23
29
43
44
71
190

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
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10 10
11 11
12 12
17 17
22 22
23 23
29 29
43 43
44 44
71 71
190 190




Pos
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11
11
15
15
15
15
15
20
20
20
20
24
24
26
27
27
27
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tempi mancanti in questa prova: 33

Nr

25

9
21
37

1

3

4
15
27
39

6

7
11
14

2

5

8
17
23
13
22
28
38
10
40
16
18
19
20
30
29
31
24
36
12
32
35
26

PC29 - Montefiascone Lago

Equipaggio

De Alessandrini/Xx
Ferrari/Urbini
Dalleolle/Perri
Majocco/Zennato
Fontana/Scarabelli
Capellla/Cappella
Bilancieri/Simeoni
Cusumano/Lupo
Sensi/Sensi
Gubellini/Achiluzzi
Aiolfi/Xx
Belometti/Passi
Aliverti/Maffi
Maccario/Bavaro
Zanasi/Bertini
Spagnoli/Parisi
Giansante/Sergnese
Renna/Casamassima
Blasi/Carelli
Brunetti/Oneto
Acciarino/Capogrosso
Cesetti/Veralli
Fuso/Fuso
Bellini/Bellini
Cavalli/Gentile
Maccario/Bolognese
Nigro/Colasante
Gualtieri/Morosi
Molgora/Parzani
Chiodi/Degli Esposti
Natalini/Bizzarri
Gibertini/Popoli
Marinelli/Marinlli
Verghini/Xx
Abalsamo/Fugazzaro
De Angelis/Del Gaudio
Guilla/Lelicia

La Bella/Mangiacapra

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

Entrata

19:48:29,93
19:30:05,36
19:42:20,89
19:59:38,59
19:21:39,74
19:23:56,99
19:24:58,25
19:36:13,50
19:45:24,62
20:00:37,04
19:27:02,31
19:28:05,28
19:32:08,66
19:35:16,92
19:22:43,22
19:26:04,18
19:29:09,13
19:38:17,43
19:46:26,67
19:34:12,53
19:43:24,52
19:50:31,45
20:05:38,67
19:31:08,49
20:04:34,25
19:37:15,81
19:39:17,24
19:40:19,80
19:41:24,95
19:51:32,99
19:47:25,41
19:52:33,81
19:44:26,15
19:58:45,16
19:33:11,59
19:53:37,05
20:03:37,60
19:49:24,49

Uscita

19:48:36,93
19:30:12,37
19:42:27,90
19:59:45,58
19:21:46,76
19:24:03,97
19:25:05,23
19:36:20,52
19:45:31,60
20:00:44,06
19:27:09,35
19:28:12,32
19:32:15,62
19:35:23,88
19:22:50,27
19:26:11,23
19:29:16,18
19:38:24,48
19:46:33,72
19:34:19,59
19:43:31,46
19:50:38,39
20:05:45,61
19:31:15,42
20:04:41,18
19:37:22,89
19:39:24,15
19:40:26,89
19:41:32,04
19:51:40,11
19:47:32,54
19:52:40,96
19:44:33,31
19:58:52,34
19:33:18,81
19:53:43,51
20:03:43,79
19:49:30,41

Netto

00:07,00
00:07,01
00:07,01
00:06,99
00:07,02
00:06,98
00:06,98
00:07,02
00:06,98
00:07,02
00:07,04
00:07,04
00:06,96
00:06,96
00:07,05
00:07,05
00:07,05
00:07,05
00:07,05
00:07,06
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:06,93
00:06,93
00:07,08
00:06,91
00:07,09
00:07,09
00:07,12
00:07,13
00:07,15
00:07,16
00:07,18
00:07,22
00:06,46
00:06,19
00:05,92

Penalit
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12
13
15
16
18
22
54
81
108

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
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12 12
13 13
15 15
16 16
18 18
22 22
54 54
81 81
108 108




